
~~~~ ~p 
GROUP 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 

Pojistná smlouva č.: 

Pojistitel: 

Pojištěný: 

Spolupojištěnf: 

Pojistné riziko: 

Limit pojistného plněnf: 

Limit pojistného plnění 
na jednu pojistnou událost 

úsek podnikatelských rizik 

Potvrzení o pojištění 

0022792830 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Pobřežní 665/23 
186 00 Praha 8 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 

Název lt Sldlo 
AVE CZ odpadové 

49356089 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

hospodářství, s.r.o. 
AVE Kolín, s.r.o. 25148117 Kolfn V, Třídvorská 1501, PS~ 28002 

AVE Ústí nad Labem 61329002 
Neštěmlcká 779/4, Krásné Březno, 400 07 ústf 
nad Labem 

REKKA s.r.o. 62496883 
Husova tř. 685/17, Ceské Budějovice 2, 370 
OS české Budějovice 

AVE sběrné suroviny 
00671151 

Plzeň, Cvokařská 164/3, PSČ 30100 
a.s. 
PETKA CZ, a.s. 26892537 U Vlečky 592, 664 42 Modřice 
AVE Břeclav a.s. 48911941 Sovadinova 943/2, 690 02 Břeclav 
AVE Services s.r.o. 64831213 Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
AVE Žďár nad Sázavou 

27692841 
Jihlavská 2485/32, Žďár nad Sázavou 1, 591 

s.r.o. Ol Žďár nad Sázavou 

AVE Kralupy s.r.o. 27935574 
O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 Ol Kralupy 
nad Vltavou 

AVE Kladno s.r.o. 25085221 Kladno - Rozdělov, Smečenská 381, PSČ 27204 
ZDIBE spol. s.r.o. 61683507 Stašov 147, PS~ 26751 
SKS INVEST s.r.o. 28505506 Kladno, Huťská 249, PSČ 27201 
AVE Pražské komunální 

07725680 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

služby a.s. 

Poj ištění odpovědnosti v rozsahu čl. l l. pojistné smlouvy č. 0022792830 
Obecná odpovědnost 
Poji štění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného 
nahradit poškozenému újmy specifikované v pojistné smlouvě a pojistných 
podmínkách, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s 
činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy 
z této činnosti vyplývajícími 

2.000.000,-Kč 

činí: 250.000,- Kč 

Spoluúčast: 20.000,-Kč 

Coakó podnikatelské po)1Atovna. a a • V~enn• lnsurancu Group se sidlom Poblotnl 665123. 106 00 Praha 8. 
zapsaná v obchodnim rejsllfku vodeném Městs~ym ooudern v I' raze ·oddll B. vto11w 3433 

ICO 63999530 
DJC CZ6Jll98530 
DJC pro DPH CZ699000955 

Konlaktnl adrosa 
PO BOX29 

Tel 957 444 555 
Fax 547 213 468 
lnfo@cpp.cz wwwcpp CL se• 42 Moor ... a 



Pojistná doba: 1.6.2019-31.5.2020 

územnl platnost pojištěni: Evropa 

Tento poj istný certifikát byl vydán jako potvrzenf o uzavfení poj istné smlouvy. Pojistný certifikát neměnf ani 
žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištěni uvedený v pojistné smlouvě č. 0022792830. 

-
V Praze dne /J.f./.,o("J 

s odpovědnosti .;z:a úpis 



XL lnsurance 

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za Public and Product Liability 
škodu a za výrobek Certificate of lnsurance 

Toto Potvrzení o poj ištění má pouze informativní charakter. This Certificate of insurance is issued for information 
V případě škody, pochybností nebo požadavku na poj istné purpose on ly. ln case of any claims, doubts or requests of 
krytí, platí podmínky pojistné smlouvy. coverage, the conditions of the original policy are val id. 

Tento pojistný certifikát je vystaven pro potřeby Certificate for 

to whom it may concern 

Pojistník/Pojištěný Policyholder/lnsured 

ANDELTA, a.s. 
Pařížská 130/26 
110 00 Praha 1 

SEZNAM POJ!ŠTĚNÝCH OSOB 

• AVE CZ Odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha, lt 49356089 

• AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, lt 25148117 

• AVE sběrné suroviny a.s., Cvokařská 164/3, 30152 Plzeň, IC 00671151 

• AVE ústí nad Labem s.r.o., Neštěmická 779/4, 400 21 Ústí nad Labem, 1t 61329002 

• REKKA s.r.o., Husova tř. 685/17,370 OS Ceské Budějovice, lt 62496883 

• AVE SeNices s.r.o., Pražská 1321/38a, 100 00 Praha, IC 64831213 

• AVE Kralupy s.r.o., O. Wichterleho 810, 278 Ol Kra lupy nad Vltavou, IČ 27935574 

• AVE Kladno s.r.o.; Kladno- Dubí, Dubská 793; I Č: 25085221 

• ZDIBE, spol. s r.o.; Stašov 147,267 51; IC: 61683507 

• SKS INVEST s.r.o., Huťská 249,272 Ol Kladno, IC 28505506 

• AVE Břeclav a.s., Sovadinova 943/2, 690 02 Břeclav, lt 48911941 

• PETKA CZ, a.s., U Vlečky 592, 664 42 Modřice, IC 26892537 

• DO KOM FINAL s.r.o., Kamenná 2, 407 ll Děčín 32- Boletice, IC 25487230 

• AVE Žďár nad Sázavou, Jihlavská 2485/32, 591 Ol Žďár nad Sázavou 1, lt 27692841 

• EKO Skládka spol. s r.o., Václavská 609, Jindřichův Hradec lil, 377 Ol Jindřichův Hradec, IČ 60838841 

• AVE Pražské komunální služby a.s., Pražská 1321/38a, Host ivař, 102 00 Pra ha 10 , IČ 07725680 

č íslo pojistné smlouvy Policy Number 

CZ00000877LI19A 

Pojistitel lnsurer 

XL lnsurance Company SE 
Zweigniederlassung fOr Osterreich 
Tuchlauben 3 
1010 Vienna 

Rozsah krytí Se ope of Cover 

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu a za The insurance covers the cases of liability of the insured for 
výrobek vzniklou j inému v souvislosti s činnostmi pojistníka damage which it ca u sed to a third person a s a result of the 

a/nebo spolupojištěného, které j sou uvedeny ve výpisu insured business activity. 

z obchodního rejstříku . 

XL lnsurance Company SE 
Tuchlauben 3, 3rd Floor, 1010 Vienna, Aust ria 

Telephone: +43 1 50602 102 Fax: +43150602 111 axaxl.com 

Xllnsurance Company SE, Zweigniedertassung fur Osterre•ch 
Commercial Court ofVienna, Commercial RegosterNo. FN t7609Jk, OVR 0977659, Bank: Cotrbank, Swoft Code: CITIATWX, IOAI~: A 107 1814 0000 0194 3006 
Corporare Headquarters: 20 Gracechurch Street, London, EC3V OBG, Unltťd Kingdom 
Registered: SEOOOOSO (England) 



Page 21 

limit plnění Limit s of lndemnity 

Pro újmy na zdraví a majetku pro každou pojistnou událost a Bodily injuries and property damages any one occurrence 
během o'istného období. and an one eriod 

Spoluúčast 

Pojistné období 

Počá tek o' ištěn í 

Zánik o' ištění 

Podpis pojistitele 
Místo, datum 

CZK 25.000.000,00 

Deductible 

CZK 250.000,00 

Period of lnsurance 

lncc tion Datc 

01.06.2019 

Date 

31.05.2020 

Signature of the insurer 
Place, Date 

XL lnsurance Company SE 
fiir Osterreich 

ager 
Austria & Centra! Eastern Europe 

Videi\, Vienna 3.6.2019 



Certifikát o pojištěn í 

Tímto se potvrzuje, že 

jméno 
adresa 
IČO 
(dále jen "pojistník") 

EP lndustries, a.s. 
Parržská 130/26, Josefov, 11 O 00 Praha 1, česká republika, IČO : 
29294746 

uzavřela pojistnou smlouvu s 

Generali Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, česká republika, IČO : 61859869 
(dále jen " vedoucí pojistitel") 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Praha 8, Pobrežni 665/21 , PSČ 18600, česká republika, IČO : 47116617 
(dále jen .,pojistitei 'J 

ve prospěch společnostr: 

ANDELTA, a.s. 
Parížské 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1, česká republika; IČO: 24719951 
AVE Kolín s .r.o. 
Kolín, Třfdvorská 1501 , PSČ 28002; české republika, IČO: 25148117 
AVE sběrné suroviny a.s. 
P lzeň ~ Cvokařská 164/3, PSČ 30100; česká republika IČO : 00671151 
AVE Ustí nad Labem s.r.o. 
Neštěmická 779/4, Krásné Březno, 400 07 Ústl nad Labem, Ceská republika; IČO: 61329002 
REKKA s.r.o. 

GENERALI 

Husova tř . 685/17, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice , Ceská republika; IČO : 62496883 
AVE Services s.r.o. 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, česká republika, IČO : 64831 213 
AVE Kralupy s.r.o . 
O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika, IČO : 27935574 
AVE Kladno s.r.o. 
Kladno- Dubí , Dubská 793, PSČ 27204, česká republika, IČO : 25085221 
ZDIBE, spol. s r.o. 
Stašov 147, PSČ 26751 , česká republika, ICO: 61683507 
SKS INVEST s.r.o . 
Kladno, Huťská 249, PSČ 27401 , česká republika, IČO . 28505506 
AVE Břeclav a.s. 
Sovadinova 943/2, 690 02 Břeclav, česká republika, I ČO: 4891 1941 
PETKA CZ, a.s. 
U Vlečky 592, 664 42 Modřice , česká republika, IČO : 26892537 
DOKOM FINAL s.r.o. 
Děčfn 32 - Boletice, Kamenná 2, PSC 40711 , Ceská republika , IČO: 25487230 
AVE Žd'ár nad Sázavou s.r.o. 
Jihlavská 2485/32, L:ďár nad Sázavou 1, 591 01 L:ďár nad Sázavou, česká republika, IČO : 27692841 
AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o. 
Osvetová 24, Bratislava 821 05, Slovenská republika, IČO · 36357065 
AVE Umwelt Ukraine TOB 
79008, Lviv region., Lviv, Rynok sq, 18 Ukrajina, IČO / ID: 35854929 

Cenorah Pos•ltovna a s •• aldlem llélehradlká 132, Proha 2. 120 64. iť:O 61859669, Olť: CZ699001273. re zapsaná v 00Ch0dn1m reJSIIiku vedeném Méstskym soudem v Praze, 
spiSOvá značka B 2866 o J8 člonom Skupiny Generalt, zapsané v tlalo~ém rogtstru poJijtovactd't akupon vedanérn IV ASS Klientsky servts 844 t 68 I 88. generah cz. •·matl sorvts@goneralt cz 



AVE Vinogradovo TOB 
90300,Zakarpattya region., Vinohrad iv district, Vinohradov, Vakarova street, building # 18, Ukrajina 
IČO /ID: 34154527 
AVE lwano Frankiwsk TOB 
78200, lvano-Frankivsk region, Kolomuya, Grushevskogo street, Building #11 9, Ukrajrna, IČO / ID: 35889312 
AVE Mukatschevo TOB 
89600, Zakarpattya region.,Mykachevo, Timiryazeva street, Building # 78, Ukrajina, IČO / ID 36523372 
AVE Lwiw TOB 
79008, Lv1v region., Lviv, Rynok sq, 18, Ukrajina, IČO / ID: 33951598 
AVE Uzhgorod TOB 
88000, 3 Zakarpattya region, Uzhorod, Lva Tolstogo street, building # 33, Ukrajina, IČO / ID: 38330105 
AVE CZ odpadové hospodářstvi s.r.o. 
Pražská 1321/38a, Hostiva ř, 102 00 Praha 10, česká republika; IČO· 49356089 
AVE Polygon TOB 
address: 88000, Zakarpattya reg1on., Uzhorod, Lva Tolstogo street. bU1Id1ng # 33, IČO / ID 39829807 
EKO SKLÁDKA spol. s r.o. 
Václavská 609, Jindrichův Hradec 111 , 377 01 Jindřichův Hradec, česká republika; IČO: 60838841 
(dále jen "pojištěni") 

Pojištění odpovědnosti dle pojistné s mluvy č. 295787 4072 

Rozsah kryti a pojistná nebezpečí: 
Pojištěni odpovědnosti v rozsahu Všeobecných poj istných podmlnek pro poj ištěni odpovědnosti 
VPP O 2014/01, Zvláštnlch pojistných podmlnek pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02 a v pojistné 
smlouvě uvedených doplňkových poji stných podmlnek a smluvnlch ujednáni. 

Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištění a pojištění odpovědnosti za výrobek neni nižší 
než 400 000 000,- Kč pro škodu nebo jinou újmu nad (xs) 25 000 000 Kč 

Územní rozsah pojistného kryti : Svět vyjma USA a Kanady 

Pojistné období: 1. 6. 2019 - 31 . 05. 2020 

Jlf~ Generall Pojliťovna a.s. B268 

~ ·~''"'"'"' rlxloiolslllf 
(i l•:'il :lll\11 IINo•i1rlltltlkrl:>!l'I/1 3~VIMhlntly,120 

povědnost upisovatel senior, tým odpovědnost 

Carctr.lfl Pot!Jto..,. I ••• todlom lléltiVad>l.á 132 ",_ 2 120 84 IČO 6'859669 Ott Cl699001273. Je za~Slln.a. OC>Ctoo<lnlm resstii~U '"'**" Wsl!ll<y<OOOUdolm. Prue. 
spooov• liiMioa B 281!6 I ,.tl.,...,.. S~cuponr Germell, •-• • ~ , .". '"9 •tru POf<ilo.ococn al<cfV' --..m IVA SS K!oootJI.y servos 84~ '88 188 (1!11'«"'' r.z .....,... • .,.,tG\~<~,.." lM.., 



957 444 555 
WWW Cpp CZ 

( \•,Id podnikat c l, k:'t poji~t'o' na, a.,.,\ k nna Jn,urant'l' Group 
n·~iun ~ilni ř('ditt.J., f\ i Praha -t 

l'oj i!o tn :i s minu' ač. : 

Poji, titcl : 

od ho r korpo rá tn i kl itn tel~ 

(h, čd řcni t> pnj i \ t řn i 

()(I ~6300J l C) 

( l'~ l..á pcu.J nikatl•l, l..á poji i:.t'o' na. a .,,, \"icnna lmurancc G r oup 
l'ohřcin í 665123 
I !\6 00 Pr.thn 8 
I( 63lJ 9l\ 530 

Ch cmia ~ ~ \ l řm gro ~ . r.o. 

I tho' tc\.. ú 2160 H 
16<) 00 Prahn 6 
ll'· ~5(19.,~75 

l'oi H/IIjCillC 1111111), i c \ ~!>C 11 \ Ctkll ) IWJÍ'>I IIl' i a pop~tť ll) ll/(l \ n:1i dm: 1-J ()(J 20 1CJpOJ ISIIIClU SntiCIII\U 
č . 002(1.3004 19., účillllll!>lÍ od 15 (1(,.2019 Smlou' a ll' platnii' n:i<.kc.lupnm 101.,ahu 

Lim it pnj i~ t nťho plnř ní: 

Spol u ůl-ast: 

·1 critor ium: 
Poj j, tiHÍ doba: 

POJ I Štěni odpovědnosti v rozsahu čl ll pojistne smlouvy č. 
00:!6300-l 19 POJIŠ těni se vztahuje na právním předp1sem stanovenou 

pov tnnost POJištěného nahradtt poškozenému majetkové a 

nemajetkové újmy specifikované v pOJIStné smlouvě a pojistných 
pod mínkách, vznikla·lt poj1štěnému povinnost k jejich náhradě 
v souvislosti s činnosti uvedťnou ve výpisu z obchodního rejstříku 
nebo v souvislosti se vztahy z této činnost i vyplývajícími. 

JJ 000.000.- " c.: 
I O ClilO,- Kč 

[·'ropa 
15.06.201<.! - 14 ()(1.2020 

1 cnto ~cr11 li l..:tt 'l1111il potllc jal-.11 ll"' (·d~clll o ro.n'tuu a' i.tduml pit padl: ncllll'IIÍ u ni i.1c.ln~ 111 lfll.' 111 
; pu\tthl' tl111cdoplllujl' 1111~ah pnJ i.:..t..:·ni 11 \ctkn) ' pn.JI'IIIl' 'llllnu\é r 0026.'00419. 

V Pra;c. d ne 1-l 06.20 liJ 

Ccsk6 podnokorclskó pojosl"ovno o s. Vocnno lnsu roncc Group 
Pob iu~· 66~/13, 186 00 Pooho 8, loo< S47 713 468, r mool onto cpp Cl 
: •; , ,.. , , , , • 1. r t 

, .~ 





Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů 
Pojistná smlouva 

Čí< to pojistn ě smlou•y: 1200001572 

Pujistná udá losl a O~JrávnčtllÍ usu ha jsou f)rO sjethutnt\ pojl~lě.ni urtcny v l'uj istných IJudmink:ich. 

Pojistild: Poji.št'ovna VZ.J'J, u .s. 

Ke Štvanici 6S6fl. 186 00 Praho 8. CesU republiko 

IČ: 27116913 

Znp<nná v obcho<lnlm reJStříku vcd011ém Mč<l<kým soudem v Praze. oddíll:l, vložka 9100 

cnmil· info@pvl.p.et 

l'oji$tnik: l'URUM KRM'T •.s. 
Pruh• I· Stan! MÓ$to. Národni% 112.S. PSČ 11000 

IC: 278 63468 

<opsund v obchodnf•n rejstříku vedeném Mtstským soudem v Prn7.c, nddfl ll. vložka 11605 

Dle přlluhy č. I • =num poj~-tčný<:h osob 

Z.l.stupce pojis titele: SA'I'U)•t CZECH u.o, 

Poj•!tčnl SJednon6 podle této pojiStné smlouvy"" Kdl 

• l.1koncm č. 8912012 Sb .. obč:lnsl<9 '~konO: 

• V~eobccnými pojostnými-podmfnkcmi pro poji!tanr majetku o odpovčdnostt . pojiStěnl podmkatelských ritok VPP PODN 1115 

• Ooph\kovýml pojistnými podmlnknmi pro pojilto!nl odpovědnosti OPP ODP 1/15 

Ujednání, l<toclncmají písemnou rnrmu n nejsou obsohcm této smlouvy, jsou ncplotná. 

Da tum poc"::tku pojistné doby: 

12.3.:1.015 

Pojištění: 

Pojištění odt>mf1lnosrl 

Roční pojistné celkem: 

Jednorázo,•é pojistné: 

Sjednánu nu t.l4•hu 

určJtou 

Pojistné bud< pl.tceno prostiednktvfm ~plnomocnlnt!hu makléř• SATUM CZECH s.r.o . 

Sjtdnáno 

D:.tum kunc-t 

11.3.2016 

Roční pojistné: 
735 000 Kč 

735 000 Kč 

735 000 Kč 

Pojistné tcchntckd dnto k jcdnol livým ~Jcdnnnýnl rX>ji~ltnhn jsou uvt.'t:lcn~ Wl jodnollivýth snmo,unných pf{lnh:ich. Zde: je uvcdc11 ~ou~cl pojbaného pm v~cchna 
sjed••a"~ n•ísta pojilteni. 

Omlimenr $kod~ ud:llosů jt moin~ podat: 
• u:tcfonicky no Clslc +420 2n 10 tO tO 
nebo prostícdn1ctvírn vyplněného rnnnuláře Ot.mím enr lkotlné ud;ílo~ti 
• "" koždtm prodejnrm míšté l'oji!t'ovny VZP, o.s • 
• lliSIÓJIÍill doporuČCIIČ R3 adresu sídla Pojilt'ovny VZP, ...... oobor likvi~acc pojistných událn'lr 
• 2asiAnin1 noskcnovtlJlého fonnuiMc nn OOrcsu SME.udaloni@pv-,p.et 
Formul.il' O~u~mcm lkodné udil<>.tt ltc st~hnout no >Cf~ www pvzp.czlgk<rvis-pro-kl!cmy/nhl!lS&!!i·•bodnc-!k!Jtou• neho jej l>c 1l-l<•t na kof.dt•n t~roclt)nim 
mlsté Poji~t'ovny V<!:P. a s. 

0486041 I 



I 

0486087 

Poji!ln4 smlouv) č 1200001512 

Prohl:i~i oo!l<tník:J: 

POJ•<tnik prohlašuJe. it &c:Jal<O LÍJCffi<:e o poji{ctnl picd UZ3>1cnlm pojis ulé smlou>y (dále jen .,smlouv~-) sc.mimil • inf~mo o PQJt<IIICh o o til•11lkll v 
souladu s §276() lákono e. 89nol 2 Sb .. o~onslcý zákonilc. Dále pOM'ZUJC. tc oe pf cd uuviením smlouvy pOdrobně sc:tnámol s je )lm obsahem véclnč pojí Siných 
podmlncl a dech dal\ícll jejich souč~~ri o fe vkmu rozuměl. S obuhcm smlouvy <4!uhloslo poovnuje pr:ovdivosc o ůplnosc ůdajd ve ~mlouvi! u-rocnýcb . Keni-li 

osobl pojisllllb • poJ~~ntho IOIOžrod. prohi<Liuje. ž.c poji!cěocho podrobnt SCl<lámol s obsahem smlouvy vecrně vlech JCjfcll ~ouči>li. ú poJHiěný ~emu ro-aoměl 
o v)j!idOI sv\lj ,;ouhl11~o ~ obs.3.htnt (mlouvy :a te pttjištlnéhCJ v-:Wy ~n:.uui a s~: v~cma pffpadnými tménanu MU lou vy. Uúlc pruhlu~UJC-.'11.: k dutu u'l..avfení smlouvy 
ncno.<ralo u pojišrěnéloo Udná ud~loll, krerá hy mohl• býc důvodem vuuku POJ<Sinč ud~louo. 

l'ojislllilo: prohlo~ujc. te ůpln6 n provdlv6 odpovtděl no pfscmnč doc~y pojiscirclc rýkoj icí se S)cduóv>ného poj i!rtui uvedené v doromiclch k PQJ•!<ěnf, o je si 
vědom povinnosti v průbéhu cn·ání pnjilctní bez zbyccC1lého odklodu pojoscirclo oa>~mil v~ehny pfipodné tmC-ny v '"ehto ůdoJfch 

V souladu s piíslu!nýn>i usoono>cnfmo tá~on> é. 101!.!000 Sb .. o ochrant osobnfch ~dOJÚ • o •měn< ntkoctýeh lákonů. ,. >ncnr potd~J~fcll plcdpisů. pojiscnfl< 
souhlasí se >~tacov:lnfm • vyu~11fm )<.'ho o<ebnfch ťidajů • osobnf<h ůdojů poJlllo!ntho poclcbných k uzavlcnf smlouvy o k plněni tAvatků 'ni vyplývojfeíeh. 
Souhi>Sy jsou udtleny 'e ~pěcll Poji~t'ovny VZP. u .. a jejich smluvn(ch portncru v romoo pojitlhlf. a to"" úéclcm plnfnf alvo.ckol •>J>I5vojfclch ze smlouvy a 
no dobu jcjicb pl ornosti 

Pojisrnik prohi>Jujc"" s;-ou ee..r. h yS\c uveden;! rwohi>Jcní • <ouhi••Y poJolrcnMoje opr.hnčn linii"" dltl~č souhlasu po,o1rčnébo. 

V Pr.w: dne !1.3 .2015 

PURUM KRAFT. 2 

PURUM KRAFT a. s. • Vedeni spole~no.stl 
Národnf 961/25 • 110 00 · Praha 1 
KinceiAI: ÚVR Mntlek pocl Brdy 600 • 252 10 Mntlek pod &dy 
1<!: 27863468 • Olt: CZ27863468 
Dlf K ft'd 

Raútko • podpis pojismr.a Ratfll,o • podpl> rucupoe pojistirr::lo 

.I 



0486080 

Pojištění odpovědnosti 

Číslo pojistné !lnlouvy: lZOOOOISH 

Pojištěná tJ nnos t: Ro1..sah pojlštční: 

Člnnosd dle v)·r,isu 7 O R poj gtt:ných Obtc-n' Odp<~vidnost v~. ! kody xpůsobt.n~ vadou výrobku 

Projektová ilnnost ~'e ''ýsravbf. gtologid:é práce~ por::tden$kň 1\ kon:tultačui člrmosc , z;pr~u:o -ráni 
odbor11ýeh studU .-. ~ndk1·,, proj t ktnváni pu:ttrn kových úprnv, přfpn•v••;. vrpratov.Jni 
technicl;.ých návrhů , gruO~é a k~sllésl\.6 p-ráce, v~kum ~ v9voJ v<Jblasti t'Nrodnkh a 
tecbnlct ých věd nebo společt:O$k)·cb věd, ttSh;~vúní, měřeni o nn:alýzy 11 kontToly, mi mo!kolni 
výchova a ndčlávání. pořádáni lo:urzU, ! koleni vt. h:ktorsk~ iinnosti - paj~ti:ný: AQUA TEST 
a.s., AQUA'f&S'.I' A.$. ShwnkiQ, J.i:KONORO, s .r.o. 

Místo poj ifti!ni p ro po,ji.štEného: J\I)R Tnms, s.r .o. 

Místo poji!těnl tJro poji!t!ntho: AQUATEST "-"-• AQUATI::S'I' a.s. Slovak13, 
EKONOHO, s.r.o. 

Místu pojištěni pro púji.šlěnliho: ostarni osoby d le přÍlohy č. 1 · sezn:un J>uj išrěnj·ch 

Základní pojištění 
. :-. ' L~J•TIJ><\Jt$tn~i.~. ptuěnr 

10 000 OOU KE 

Rc;troaktivní datum pro pojištění profesní odpo,·édnosli: 

• Spolvúěn's\ 

SOVOO Kč 

Rctroaklivní datum pro pojiš.tění odt>Ovědnosti 't8 újmu zpÚS9b~nou n~opr6.vnčnýrn zftSahtm do pr:1\'a 
na ochr:mu osobnnsli člO\'ěka v rozsahu čL XX ll I OPP OOP 1/15: 

tll.:.r1·onktivnr dJIIum pro pojl!tění \lbcc:né odpo,·d:l'nosd n odptivč<.htos·ti 'W šlwdy ZJ>ůsobeni vadou \'}'rubl\u: 

~jednaná připojiš!lní 

Pojištčnf nihrady nókJadli ~Ctní vyt~alole.n9c.h ulra"otnC poj išl'ovnou P 
r~resni n:íhrttdn d;ivek uemocenského poji.št~ní 

Či.stá tinant"llii koda dle dhlof~y 1)0001 

Po,jišt č.nJ odpovčdnosti zo !kodu nebo nemaje.tkovou újmu způ$ohc:nou 
výkonem vlttstnk:.kých práv k m:m o,rhostem a činnostmi souvlsejidml s 
poj l~ffnuu činuostf 

Poji.~tliní odpovi:dnosti ta ikOt.lu způsobenou rl l\ cizích vřc:t-eh 
pře,-utj'e:.h a ulívaných 

Pojillční o.dJ)()\'l'<lnosll Z."t f;kodu 1.púsobt-nou na d7.fch včcech 
vnc.,cných, odfoi.enjch ft véetth 1.nm éstnancú 

Škud)' 1111 f.lvvtuím pro.:uřcdf d lt' dolo:i.J\.y OOUUl 

I~Ojl~h!n( tldpOYtdrtOSU Ul nf)(IU Zj)\tWhcnou n:t pronuJatých 
ntmovit.osrtc:h 

Mont..Ua dcntont:íi vadného v)-rubku dle duloiky I>OVOOZ 

Smísení, spoj icnf l.'l1.:l!>r:u::o\·ání vodného \Týrobku d le doložky DOV003 

OaliS opracov:jní \·;tdného výrobku dle dolotky 00\'004 

Křížová odiHh'é:dno.st 

l'ojU:tění odpovčd nosai u új rnu ZpůSobenou neoprávnéným ~ahem do 
prflva nn ochrnou osobnost i člověka 

l'vjl~tf.uf Qdpovklnos:tl 2:.0 .Jkody 1;p1isubené scsu vNo n poddol.ov6nim \' 
S4uvislosti .s Ud.skou čJnností 

l::kolo~lcká újm:t dle smluvn(ho ujednáni 

Zvláštní uj tdn.linf 

Dle l)i'íJohy č. 2 • t\:lášl.nÍ :;mluvní ujednán( 

I 

Su~llmil pojistnl>J<ao1JI'nění 

10 000 000 Kl 

10 000 000 Kč 

10 000 000 KE 

10000 000 Kl 

500 000 K< 

10000 000 Kč 

10000 000 Kč 

10000 000 K< 

10000 000 Kč 

10 000 000 Kl 

10 UOO 000 Kč 

2 000000 Kl 

tOOOO 000 Kl 

10 000 000 Kč 

Prof,.sní 1')(1 1)0\'ědnoot 

Roční poj lstnG 

735 000 Ké 

7JS,OO.O.K,< 

1 ~.9.20 l 1 

12.9.2014 

IZ.9.Ul13 

SpolůťiC~t R~ěnr J)()j ldn'é 

5 000 Kl O Kč 

SOVOO K~ O Kč 

50000 Kč O Kč 

20000 Kl O Kč 

I U()() Kt U Kč 

$0000Kt o K< 

50 000 K< U Kč 

SOOOOK< OK< 

SOVOOKt O Kč 

50VOO Kt O Kl 

soooo Kt O Kč 

50000 Kč O Kč 

$0 000 Kč O Kl 

SOOOOKí O Kč 

óKc 

735 ·Oó.oo l< č 

·I 

I 



o 
~ 
()) 

o
o 
()) 

Ul 

• 

Příloha č. 1 k PS 1200001572 - seznam pojištěných 

Poř. č. Název IC 
l. ADR- Tran~, s.r.o. 273 65 964 
2. ALPATINA COMPANY s.r.o. 020 50 846 
3. AQG, s.r.o. 457 96 866 
4. AQUATEST a.s. 447 94 843 
5. AQUATEST a.s. Slovakia 366 56 623 
6. BAUXEN spol. s r.o. 259 95 766 
7. Biosolid, s.r.o. 261 36 830 
8. CAR CLEANING a.s. 541 48 792 
9. EKONORD, s.r.o. 250 08 277 
10. EKOPUR s.r.o. 261 06 612 
ll. GEST A a.s. Rynoltice 445 69 785 
12. MNÍŠEK INVEST s.r.o. 279 13 694 
13. PURUM KRA Ff a.s. 278 63 468 
14. Purum SK s.r.o. 362 73 139 
15. Purum s.r.o. 624 14 402 
16. SILO INVEST s.r.o. 275 85 573 
17. TŘEBON INVEST s.r.o. 276 55 806 
18. UVR Mníšck_pod Brdy 451 47 477 

--- ----- ··--·-·----

~ 

SídJo . 

Mníšek pod Brdy, úVR Mníšek pod Brdy 600, PSC 1521 O 
Na Hraničkách 1681, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 

Praha 5 - Hlubočepy, Geologická 988/4, PSČ 15200 
Praha 5, Geologická 4, PSČ J 5200 
Pražská 2, 040 ll Košice, Slovenská republika 
Rovná 200, Březhrad, 503 32 Hradec Králové 
Staré Město, Kostelecká 2128, PSČ 68603 
Mníšek pod Brdy, UVR Mníšek pod Brdy 600, PSC 152J O 
TI. Budovatelů 253 1, PSČ 434 O I Mo:;t 
Dobřejovice 97,373 41 Hosín 
č.p. 149, 463 53 Rynoltice 
Mníšek pod Brdy, úVR Mníšek pod Brdy 600, PSČ 15210 
Praha I- Staré Město, Národní 961125. PSČ 11000 
Sasinkova I. Holíč 908 51, Slovenská republika 
Praha L - Staré Město, Národní 96 L/25. PSC LI 000 
Březová 1012, 252 29 Dobřichovice 
Dobřichovice, Březová I O 12, PSČ 25229 
Mníšek pod Brdy. UVR Mnfšek pod Brdy 600, PSC 252 1 O 



0 4 86036 

Příloha č. 2 k PS 1200001572- zvláštní smluvní ujednání 

Pojištěni se mimo ujednání uvedených v pojistné smlouvě, Všeobecných a Doplňkových pojist ných 
podmínkách dále řídí níže uvedeným smluvním ujednáním. 

1) Pojistná událost: 
Poj ištěn i se řídl dle článku ll, odst. 3 DPP _ODP _1/15. Ostatni ujednání článku ll DPP _ODP _1/15 vyjma 
odst. 2 zůstávají platná. 

2) Pojist né plněni: 
Odchylně od článku IV, odst. 2 DPP _ ODP _1/15 poskytne pojistitel pojistné plněn í na všechny pojistn é 
události vzniklé během jednoho pojistného roku do výše jednonásobku limitu pojistného plněn i 

uvedeného v pojistné smlouvě. 

3) Nebezpečné látky a provoz skládek nebezpečného odpadu: 
Odchylně od článku Vlil, odst. 1, písm. a) VPP _PODN_l/15 a článku Vl, odst. 1, písm. f ) 
DPP _ODP _1/15 se pojištěn í odpovědnosti vztahuje na škody či jiné újmy způsobené radioakt ivní 
látkou, azbestem, formaldehydem či jinou chemickou nebo biologickou látkou. 

Odchylně od článku Vl, odst. 1, písm. m) a s) DPP _ODP _1/15 se poj ištění odpovědnosti vztahuje na 
škodu či jinou újmu způsobenou vlastnictvím nebo provozován lm skládek nebo uloz išť odpadů včetně 
likvidace odpadů, v souvislosti s nakládáním s nebezpečnými chemickými látka mi nebo přípravky 
nebo nebezpečnými odpady, stlačenými nebo zkapalněnými plyny. 

4) Nepřímé újmy: 
Článek Vtl l, odst. 2 DPP _ODP _1/15 se ruší v plném zněn í. 

S) Sesedání a sesuv půdy, poddolování: 
Odchylně od článku Vl, odst. 1, písm. d) DPP _ODP _1/15 se pojištění odpovědnosti vztahuje na škody 
či j iné újmy způsobené sesedáním nebo sesouváním půdy a erozí v důsledku lidské činnosti, 

průmyslovým odstřelem nebo poddolováním. 

6) Křížová odpovědnost: 

Odchylně od článku Vl, odst. 3, písm. c) DPP _ODP _1/ 15 se pojištěni odpovědnosti vztahuje na škody 
či jiné újmy, za které poj ištěný odpovídá právnické osobě, se kterou je majetkově propojen. 

7) Profesní odpovědnost : 

Ujednává se, že pojištěn í odpovědnosti se vztahuje též na právním předpisem stanovenou 
odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou jinému v souvislosti s činnostmi: projektová činnost 

ve výstavbě, gMiogické práce, poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a 
posudků, projektování pozemkových úprav, příprava a vypracování technických návrhů, grafické a 
kresličské práce, výzkum a vývoj v oblasti přírodn ích a technických věd nebo společenských věd, 
testování, mě~ení a analýzy a kontro ly, mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení vč. 
lektorské činnosti. Pro případy pojištění těchto činností se ruší výluka uvedená v čl. Vl, odst. 4 
DPP _ODP _1/15. 

8) Újma způsobená při přepravě: 
Odchylně od čl. Vl, odst. 1, písm. k) DPP ODP 1/15 se pojištění odpovědnosti vztahuje na škody či 

nemajetkové újmy způsobené př i přepravě, včetně přepravy na základě přepravních nebo 
zasilatelských smluv. Pojištěn í se však nevztahuje na škody způsobené na přepravovaném nákladu. 

1 

I 



0424000 

00 001 - Čistá finanční škoda 

Nad rámec čl. I a v souladu s čl. XX, DPP _ODP _1/15 se pojištění obecné odpovědnosti včetně újmy 
způsobené vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání vztahuje i na 
právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu, tj. újmu na 
j mění, kterou je možno vyjádřit v penězích a která vznikla jinak, než jako: 
a) škoda způsobená na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
b) škoda způsobená usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete, 
c) následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, věci nebo 
zvířeti. 

Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení této pojistné smlouvy 
a pojistných podmínek vztahujících se k poj ištění odpovědnosti za újmu sjednanému touto pojistnou 
smlouvou se toto při pojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škod u 
způsobenou: 

a)vadou poskytnuté odborné služby vyjma: projektová činnost ve výstavbě, geologické práce, 
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, projektování 
pozemkových úprav, příprava a vyp racování technických návrhů, grafické a kresličské práce, výzkum a 
vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd, testováni, měření a analýzy a 
kontroly, mimoškolní výchova a vzděláván í, pořádání kurzů, školení vč. lektorské činnosti, 

b)nenáhlým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, 
teploty, vlhkosti, hluku, pachu, dýmu, záření, otřesů nebo podobných imisí/emisí/vlivů na okolí, 
c)pojištěným v souvislosti s výkonem funkce statutárního orgánu nebo člena statutárního nebo 
kontrolního orgánu právnické osoby, 
d)schodkem na finančních hodnotách, jejichž úschovu nebo správu pojištěný vykonává, 
e)zpronevěrou, 

f)v souvislosti s jakoukoli finančnf/p latebn í transakcí (včetně obchodování s cennými papíry či dražby 
cenných papírů), 

g)v souvislost i s poskytováním (včetně neposkytnutí) odhadů, předpovědi apod. a/nebo se 
zastupováním či zprostředkováním, které se týká hodnot/cen nemovitosti/objektů/prostorů nebo 
elektřiny, plynu, vody, tepla, tepelné energie, pohonných hmot a/nebo obdobných komodit nebo 
budoucích změn jejich hodnot/cen nebo budoucích změn stavu a okolí 
nemovitostí/objektů/prostorů, v souvislosti s nedostatečným, neuspokojivým nebo nižším než 
očekávaným nebo odhadovaným či garantovaným výnosem jakékoli investice nebo se změnou tržní 
hodnoty/ceny jakékoli investice nebo komodity, 
h)p ři chybném veden í vlastního účetn i ctví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného, 

i)na pohledávce poj ištěného, 

j)výkonem funkce správce konkursní podstaty, insolvenčního správce nebo likvidátora, 
k)výkonem exekuční činnosti, 
!)nesp lněním n~bo prodlenfm se splněním smluvní povinnosti, 
m)nedodržením smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem, 
n)nedodržením rozpočtu I předběžného odhadu I kalkulace, 
o)vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým 
projektem rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě, 
p)jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, 
práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení 
původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících), 
q)porušením povinnosti mlčen l ivosti, 

r)jakoukoli činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, službami databank, 
správou sítí, racionalizací nebo automatizací, 
s)poskytováním softwaru nebo hardwaru, 
t)v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad, 

2 



0486024 

u)na podzemních sítích nebo zařízeních, pokud správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních 
sítí nebo zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci, 
v)při zastoupeni před soudy při výkonu specia lizovaného právního poradenství podle zvláštních 
předpisů, jestliže byly na základě smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony 
právní služby v souvislosti se zastoupením před soudy. 

00002 - Škoda způsobená na život ním prostředí 
Odchylně od článku Vl, odst. 1, písm. t) DPP _ODP _1/15 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na 

odpovědnost za škodu způsobenou náhlým a nahodilým znečištěním životního prostředí. 

Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo 

zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost ( skutečnost). vzniklá v souvislosti s 

činnosti nebo výrobkem pojištěného nebo v souvislosti s oprávněným užíváním objektu nebo zařízení 

poj i štěným, ze které vznikla škoda a která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plněn í. 

Nastalo-li následkem škodné událost i znečištění životního prostředí, poskytne pojistitel pojistn é 

p lnční pouze na úhradu přiměřených, účelně vynaložených nákladů (s použitím metod známých v 

době, kdy se začalo s opatřeními) na zamezení, odstranění a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku 

nebo šíření nebezpečné látky, ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události a ze 

kterého bezprostředně hrozí vznik škody na životě, zdraví nebo majetku fyzické nebo právnické osoby 

odlišné od pojištěného. 

Pojistitel je povinen poskytnout poj istné plnění za předpokladu, že j sou současně splněny následující 

podmínky: 

a) škodná událost nastala v době trvání pojištění, 

b) první projev první škody vzniklé ze škodné události nastal v době trvání pojištění, 

c) pojištěný zjistil, že došlo ke škodné události, do 48 hodin od jejího vzniku, 
d) první škoda způsobená znečištěním životního prostředí nastala do 72 hodin od vzniku škodné 

události, 
e) pojištěný oznámil pojistiteli neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od vzniku škodné 

udá losti: 
- vynaložení nákladů na zamezení, odstranění a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku nebo 
š ířeni nebezpečné látky, ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události, nebo 
· nárok na náhradu škody uplatněný poškozeným proti pojištěnému, 

f) poj i štěný uplat nil nárok na plnění vůči pojistiteli do 30 dnů po zániku poj i štění. 

Mimo výluk uvedených ve VPP _PODN_l/15 anebo DPP _ODP _1/15, které se vztahují k tomuto 

pojištění, se pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou: 

a) poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního 
dědictví; změnou, poškozením nebo zničením charakterist ických prvků krajiny; vyhynutím 
živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy, 

b) změnou, poškozením nebo zničením přirozeného stavu nebo vlastností složek životního 
prostředí (např. ovzduší, povrchových a podzemních vod, hornin, půdy, fauny a flory, 
ekosystémů), které nejsou ve vlastnictví žádné fyzické ani právnické osoby, 

c) na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živoči ších, 

d) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem 
provozu na okolí, 

3 



A 

0486025 

e) 
f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

I) 

znečištěním životního prostředí z doby před vznikem škodné události (staré zátěže), 
v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými 
orgány, pokud toto poruše ní bylo nebo mělo a mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu 
orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 
v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud 
tyto skutečnosti byly nebo musely být známy pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo 
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 
v důsledku používání technologického zařízení na nakládání s odpady či ochranného zařízení 
po skončeni životnosti deklarované výrobcem, 
v důsledku provozování technologického zařízeni na nakládání s odpady v rozporu se 
schvá leným provozním či manipulačním řádem, 
tak, že ne mohla být zjištěna v době, kdy nastala škodná událost, neboť to tehdejší stav 
vědeckých a technických znalostí neumožňoval, 
tak, že její úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného, a to do výše pojistného plnění 
z tohoto jiného pojištění, 
v důs ledku závažné havárie podle zákona č. S9/2006 Sb., o prevenci závažných havárií nebo 
podle zákona č. 3S3/1999 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými 
nebezpečnými chemickými látkami a chemickými přípravky nebo podle zákona č. 261/2002 
Z.z., o prevencii závažných priemyselných havárií v platném znění, a/nebo v důs ledku 

závažné havá rie ve smyslu Směrn ice Rady 96/82/CS o kontrole nebezpečí vzniku závažných 
havárií zahrnujících nebezpečné látky a/nebo platných právních předpisů jiného státu, 

DOV001 - Škoda či nemaj etková újma způsobená vadou výrobku 
1. Pojištění se odchylně od čl. Vl odst. 1 písm. u) DPP _ODP _1/lS vztahuje i na odpovědnost za škodu 
způsobenou vadou výrobku . 
2. Škodu způsobenou vadou movité věci určené k uvedení na trh jako výrobek za účelem prodeje, 
nájmu nebo jiného použití nahradí ten, kdo výrobek nebo jeho součást vyrobil, vytěž i l, vypěstova l 

nebo jinak získal, a společně a nerozdílně s ním i ten, kdo výrobek nebo jeho část označil svým 
jménem, ochrannou známkou nebo jiným způsobem. Za odpovědnost za škodu způsobenou vadou 
výrobku se pro účely tohoto pojištění považuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané 
práce po jejím předání a to včetně těchto odborných služeb: projektová činnost ve výstavbě, 
geologické práce, poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, 
projektování pozemkových úprav, příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské 
práce, výzkum a vývoj v oblast i přírodních a technických věd nebo společenských věd, testování, 
měření a analýzy a kontroly, mimoškolní výchova a vzděláván í, pořádání kurzů, školení vč. lektorské 
činnosti. 

3. Společně a nerozdílně s osobami uvedenými v odstavci 2 hradí škodu i ten, kdo výrobek dovezl za 
účelem jeho uvedení na trh v rámci svého podnikání. 
4. Škoda na věci způsobená vadou výrobku se hradí jen v částce převyšující částku vypočtenou z 500 
EUR kursem devizového trhu vyh lášeným Českou národní bankou v den, v němž škoda vznikla; není-li 
tento den znám, pak v den, kdy byla škoda zjištěna. 
S. Výrobek je ve smyslu vadný, není-li tak bezpečný, jak to od něho lze rozumně očekávat se zřetelem 
ke všem okolnostem, zejména ke způsobu, jakým j e výrobek na trh uveden nebo nabízen, k 
předpokládanému úče l u, jemuž má výrobek sloužit, jakož i s přihlédnutím k době, kdy byl výrobek 
uveden na trh. Výrobek nelze považovat za vadný jen proto, že byl později uveden na trh výrobek 
dokonalejší. 
6. Ustanovení odstavců 2 až S těchto smluvních ujednání se nepoužijí, pokud vada způsobila 

poškozeni vadného výrobku nebo poškození věci určené a užívané převážně k podnikatelským 
účelům. 

7. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se vztahuje na škody vzniklé v místě 
pojištční uvedeném v pojistné smlouvě, které byly způsobeny výrobky uvedenými na trh po 

4 



retroaktivním datu. Není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak, je retroaktivní datum shodné s datem 
počátku pojištění. 

8. Pojištěn í odpovědnosti za újmu nebo škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na: 
a) škody na výrobku samotném, 
b) náklady vzniklé při kontrole nebo opravě výrobku, 
c) vrácení plateb získaných za výrobek, 
d) náklady na stažení výrobku z trhu, 
e) škodu způsobenou tabákem nebo tabákovým výrobkem, 
f) škody vzniklé závadností věci, které byly vyrobeny nebo zpracovány pomocí vadného stroje 
dodaného, montovaného nebo udržovaného poji5těným, !I výjimkou ~kody způsobené konečnému 
uživateli vlastnostmi takto vzniklé věci, 
g) případy, kdy vada výrobku nemohla být s ohledem na stav ve vývoji vědy a techniky v okamžiku 
uvedení výrobku na trh zjištěna, 
h) odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku, jehož výroba byla poj ištěným převedena na 
třetí osobu licenčn í smlouvou, 
i) škody způsobené vadou letadla nebo součástky do letadla, jestliže má tato vada svůj původ v 
konstrukci (projektu), ve výrobě nebo opravě letadla, včetně škody na samotných letadlech, škody 
způsobené přepravovaným osobám a škody na přepravovaných věcech; totéž platí pro kosmické 
rakety, 
j) odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku, pokud pojištěný nebo za něj jednající osoby o 
vadě výrobku v době uvedení na trh věděli nebo vědět mohli. 

DV002 - Demont áž vadného a montáž bezvadného výrobku 
Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 
poškozenému majetkovou újmu spočívající v nákladech na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo 
uvolněn í vadného výrobku a v nákladech na montáž, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku, 
která vznikla poškozenému jinak než při ublížení na zdraví, usmrcení nebo na hmotném majetku jeho 
poškozením, zničením nebo ztrátou nebo újma z toho vyplývající. Pojištěni se vztahuje pouze na 
povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou v příčinné souvislosti s dodaným 
vadným výrobkem. Pojistitel v takovém případě poskytne plnění výlučně za účelně vynaložené 
náklady na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění vadného výrobku a za účelně vyna ložené 
náklady na montáž, připevnění nebo osazení výrobku bez vad výměnou za odstraněný vadný 
výrobek. Tyto náklady uhradí pojist itel i pojištěnému, pokud tyto náklady pojištěný vynaložil při 
plnění zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy. 

Pojistitel povinen poskytnout poj istné plnění z tohoto pojištění za předpokladu, že jsou současně 
sp lněny následující podmínky: 
a) vadný výrobek, v důsledku jehož vady majetková újma ve smyslu prvního odstavce této doložky 
vznikla, byl uveden na trh po retroaktivním datu. Retroaktivnf datum je shodné s datem počátku 
poj i štění, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak; 
b) v době trvání tohoto pojištěni: 
i) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému, nebo 
ii) pojištěný při plněni zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy vynaložil náklady specifikované v 
odstavci druhém t~to doložky; 
c) pojištěný uplatnil nárok na plnění vůči pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto pojištění. 

Toto pojištění se vztahuje na uplatněné nároky na náhradu újmy za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky: 
a) k vynaložení nákladů specifikovaných v druhém odstavci této doložky došlo na území uvedeném 
pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

b) k uvedení vadného výrobku na trh došlo na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

s 

0 486026 ll· 



c) ke smontování vadného výrobku s j inou věcí, připevnění vadného výrobku k j iné věci nebo osazení 
vadného výrobku do jiné věci došlo na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

d) nárok na náHradu újmy byl uplatněn na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 
e) nárok na náhradu újmy byl uplatněn podle platného právního řádu státu, který je součástí území 
uvedeného pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

f) pojištěný má povinnost nahradit poškozenému újmu podle platného právního řádu státu, který je 
součástí území uvedeného pro tyto účely v pojístné smlouvě. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění vždy pouze v rozsahu stanoveném platným právním řádem státu, 
který je součásti územl uvedeného pro tyto účely v pojbtné smlouvě. 

Pojištění podle této doložky se nevztahuje na: 
a) povinnost pojištěného nahradit poškozenému následnou újmu vzniklou v důsledku vadně 
provedené montáže, připevnění nebo osazení výrobku; 
b) náhradu nákladů na přepravu výrobku bez vad určeného k výměně za vadný výrobek ani na 
náhradu ná kladů na přepravu vadného výrobku ani na náhradu nákladů na přepravu j iné věci, která 
obsahuje vadný výrobek, spojených jakkoliv s provedením odstranění, demontáže, vyjmutí nebo 
uvolnění vadného výrobku nebo montáže, připevnění nebo osazení výrobku bez vad výměnou za 
odstraněný vadný výrobek; 
c) případ, kdy vadnost dodaného vadného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u pojištěného, 
anebo při této výstupní kontrole mohla být zjištěna, pokud by tato kontrola byla řádně provedena; 
d) újmu vzniklou poškozenému tím, že musel zaplatit za dodaný vadný výrobek nebo výrobek bez vad 
určený k výměně vadného výrobku; 
e) povinnost poj ištěného nahradit poškozenému újmu v případě je-li zřejmé, že je/bude třeba 
provést stažení vadného výrobku vyrobeného/dodaného pojištěným nebo výrobku jiné osoby, který 
vadný výrobek vyrobený/dodaný pojištěným obsahuje, z trhu, 

Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se dále nevztahuje na povinnost poj ištěného 

nahradit poškozenému újmu vzniklou v souvislosti s vadným výrobkem, který je uveden níže, nebo 
který byl smontován s věcí, připevněn k věci nebo osazen do věci, která je uvedena níže, nebo jehož 
smontováním s věcí, připevněním k věci nebo osazením do věci vznikla věc, která je uvedena níže: 
a) motorové vozidlo nebo jeho část; 
b) drážní vozidlo nebo jeho část; 
c) plavidlo jakéhokoliv druhu nebo jeho část; 
d) vzdušný dopravní prostředek nebo jeho část. 

Na toto pojištění se vztahují všechny výluky a omezení pojistného p lnčnf uvedené v pojistné smlouvě, 
jej ích doložkách, VPP, DPP vztahujících se k pojištění odpovědnosti , pokud v pojistné smlouvě, její 
doložce nebo VPP nebo DPP ne ní výs lovně ujednáno jinak. 

DV003 - Spojení nebo smísení vadného výrobku s jinou věcí 
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou povinnost poj ištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu nastalou v důsledku 
toho, že věc vzniklá spojením nebo smísením jiné věci s vadným výrobkem vyrobeným nebo 
dodaným pojištěným je vadná (dále jen "vyrobená vadná věc"). 
Právo na pojistné plnění vzniká pouze za předpokladu, že oddělení vadného výrobku vyrobeného 
nebo dodaného pojištěným od vyrobené vadné věci není možné nebo ekonomicky účelné. 
Podle této doložky poskytne pojistitel pojistné plnění vždy v rozsahu příslušném k jedné ze čtyř 
následujících variant: 

6 

0486027 • 



1. v případě, že ne lze vyrobenou vadnou věc již žádným ekonomicky účelným způsobem realizovat, a 

to ať s úpravami nebo bez úprav, a je tudíž nutné provést její likvidaci, hradí pojistitel: 

a) skutečně vynaložené náklady subjektu, který prováděl spojení nebo smísení, na výrobu vyrobené 

vadné věci - s výjimkou nákladů spočívajících v platbě za vadný výrobek dodaný pojiš těným; 

b) ušlý zisk subjektu, který prováděl spojení nebo smísení, v rozsahu: 

i) rozdílu mezi cenou dosažitelnou na trhu za bezvadně vyrobenou věc a souhrnem všech potřebných 
nákladů na výrobu vyrobené vadné věci včetně nákladů spočívajících v platbě za vadný výrobek 
dodaný pojištěným, i kdyby ve skutečnost i nebyly zčásti vynaloženy, 

ii) pojistitel však nehradí část ušlého zisku, která se stanoví jako součin hodnoty vypočtené podle 
písm. i) s podílem platby za vadný výrobek dodaný poji~těným a ceny dosažitelné na trhu za 

bezvadně vyrobenou věc; 

c) náklady na provedení likvidace vyrobené vadné věci po odečtení vyšší z následujících hodnot: 

i) obvyklé náklady na likvidaci vadného výrobku vyrobeného nebo dodaného pojištěným, pokud by 

nebyl spojen nebo smísen s jinou věcí, 

ii) částka, která se stanoví jako součin nákladů uvedených pod písm . i) s podílem platby za vadný 

výrobek dodaný pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za bezvadně vyrobenou věc; 

2. V případě, že ne ní nutné provést likvidaci vyrobené vadné věci a je možno ji ekonomicky účelně 
bez dalších úprav prodat se slevou, hradí pojistitel: 

a) skutečně vynaložené náklady subjektu, který prováděl spojení nebo smísení, na výrobu vyrobené 

vadné věci- s výj imkou nákladů spočívajících v platbě za vadný výrobek dodaný pojištěným - po 
odečtení ceny dosažitelné na trhu za vyrobenou vadnou věc (pokud je výsledná hodnota vyšší než 

nula); 

b) ušlý zisk subjektu, který provádě l spojení nebo smísen í, v rozsahu: 

i) rozdílu mezi cenou dosažitelnou na t rhu za bezvadně vyrobenou věc a vyšší z následujících hodnot: 
- souhrn všech potřebných nákladů na výrobu vyrobené vadné věci včetně nákladů spočívajících v 
platbě za vadný výrobek dodaný poj ištěným, i kdyby ve skutečnost i nebyly zčást i vynaloženy, 
-cena dosažitelná na trhu za vyrobenou vadnou věc; 
ii) pojistitel však nehradí část ušlého zisku, která se stanoví jako součin hodnoty vypočtené podle 
písm. i) s podílem platby za vadný výr obek dodaný pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za 
bezvadně vyrobenou věc; 

3. V případě, že ne ní nutné provést likvidaci vyrobené vadné věci, ale je třeba provést určité úpravy, 

aby mohla být ekonomicky účelně prodána, hradí pojistitel: 

a) souhrn skutečně vynaložených nákladů subjektu, který prováděl spojení nebo smfsenf, na výrobu 

vyrobené vadné věci- s výjimkou ná kladů spočívajfdch v platbě za vadný výrobek dodaný pojištěným 

-a skutečně vynaložených nákladů na následné úpravy vyrobené vadné věc i, po odečteni obou níže 
uvedených hodnot (z tohoto souhrnu) v níže uvedeném pořad í : 

i) cena dosažitelná na trhu za vyrobenou vadnou a následně upravenou věc, 

i i) součin nákladů na následné úpravy vyrobené vadné věci s podílem platby za vadný výrobek dodaný 
pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za vyrobenou vadnou a následně upravenou věc, maximálně 

však celková výše nákladů na následné úpravy vyrobené vadné věci, 

(pokud je výsledná hodnota vyšší než nula); 
b) ušlý zisk subjektu, který prováděl spojení nebo smísení, v rozsahu: 

i) rozdílu mezi cenou dosažitelnou na trhu za bezvadně vyrobenou věc a vyšší z následujících hodnot: 

-souhrn všech potřebných nákladů na výrobu vyrobené vadné věci včetně nák ladů spočívajících v 
platbě za vadný výrobek dodaný pojištěným (nikoliv však nákladů na následné úpravy vyrobené 

vadné věci), i kdyby ve skutečnosti nebyly zčásti vynaloženy, 

-cena dosažitelná na trhu za vyrobenou vadnou a následně upravenou věc po odečtení nákladů na 

následné úpravy vyrobené vadné věci, 

7 

• 



ii) pojistitel však nehradí část ušlého zisku, která se stanoví jako součin hodnoty vypočtené podle 
písm. i) výše s podílem platby za vadný výrobek dodaný pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za 
bezvadně vyrobenou věc; 

4. v případě, že náklady na provedení likvidace vyrobené vadné věci specifikované ve variantě 1, 
písm. c) této doložky nebo následné úpravy vyrobené vadné věci specifikované ve variantě 3, písm. a) 
této doložky vynaložil pojištěný při plnění zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy, uhradí 
pojistitel tyto náklady pojištěnému, jak vyplyne z výpočtu provedeného podle bodu 1, písm. c) této 
doložky, resp. podle bodu 3, písm. a) této doložky. 

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z tohoto pojištění za předpokladu, že jsou současně 
splněny následujícf podmínky: 
a) vadný výrobek, v důsledku jehož vady majetková újma ve smyslu prvního odstavce této doložky 
vznikla, byl uveden na trh po retroaktivním datu. Retroaktivní datum je shodné s datem počátku 
pojištění, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak; 

b) v době trvání tohoto pojištění: 
i) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému, nebo 
ii) pojištěný při 'p lnění zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy vynaložil náklady provedení 
likvidace vyrobené vadné věci specifikované v bodě 1, písm. a) této doložky nebo náklady na 
následné úpravy vyrobené vadné věci specifikované v bodě 3, písm. a) této doložky; 
c) poj ištěný uplatnil nárok na plněn í vůči pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto pojištění. 

Toto pojištění se vztahuje na uplat něné nároky na náhradu újmy za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky: 
a) k vynaložení nákladů specifikovaných ve variantách 1. ai 3. této doložky došlo na území uvedeném 
pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

b) k uvedení vadného výrobku na trh došlo na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 
c) ke spojení nebo smísení vadného výrobku s jinou věcí, v jehož důsledku vznikla majetková újma ve 
smyslu prvního odstavce této doložky, došlo na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

d) nárok na náhradu újmy byl uplatněn na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

e) nárok na náhradu újmy byl uplatněn podle platného právního řádu státu, který je součástí území 
uvedeného pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

f) pojištěný má povinnost nahradit poškozenému újmu podle platného právního řádu státu, který je 
součástí území .uvedeného pro tyto účely v pojistné smlouvě. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění vždy pouze v rozsahu stanoveném platným právním řádem státu, 
který je součástí území uvedeného pro tyto účely v poj istné smlouvě. 
Pojištění podle této doložky se nevztahuje na: 
a) j iné náklady/újmy, než které jsou uvedeny/specifikovány v bodech 1 až 4 této doložky; 
b) případ, kdy vadnost dodaného vadného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u pojištěného, 
anebo při této výstupní kontrole mohla být zj ištěna, pokud by tato kontrola byla řádně provedena; 
c) újmu vzniklou poškozenému tím, že musel zaplatit za dodaný vadný výrobek; 

d) povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou v důsledku toho, že pojištěný vědomě 
neplnil právní nebo úřední předpisy nebo pokyny, podmínky či parametry písemně mu uložené tím, 
kdo prováděl spojení nebo smísení; 

e) náklady na provedení likvidace vyrobené vadné věci specifikované ve variantě 1, písm. c) této 
doložky nebo následné úpravy vyrobené vadné věci specifikované ve variantě 3, písm. a) této doložky 
jestliže bylo provedeno nebo je zřejmé, že je/bude třeba provést staženi vadného výrobku 
vyrobeného/dodaného pojištěným nebo výrobku jiné osoby, který vadný výrobek vyrobený/dodaný 
pojištěným obsahuje, z trhu; 

8 



Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění podle této doložky se dále nevztahuje na 
povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzn iklou v souvislosti s vadným výrobkem, který 
je uveden níže, nebo který byl spojen nebo smísen s takovou jinou věcí, která je uvedena ní:.ie, nebo 
jehož spojením nebo smísením s jakoukoliv jinou věcí vznikla (měla vzniknout) věc, která je uvedena 
níže: 
a) motorové vozidlo nebo jeho část; 
b) drážní vozidlo nebo jeho část; 
c) plavidlo jakéhokoli druhu nebo jeho část; 
d) vzdušný dopravní prostředek nebo jeho část. 

Na toto pojištění se vztahují všechny výluky a omezení pojistného plněn í uvedené v pojistné sm louvě, 

jejích doložkách, VPP, DPP vztahujících se k pojištění odpovědnosti, pokud v pojistné smlouvě, její 
doložce nebo VPP nebo DPP není výslovně ujednáno jinak. 

DV004 - Další zpracování nebo opracování vadného výrobku 
Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 
poškozenému majetkovou újmu nastalou v důsledku toho, že věc vzniklá v důsledku dalšího 
zpracování nebo opracování vadného výrobku vyrobeného nebo dodaného pojištčným je vadná (dále 
jen "vyrobená vadná věc"), aniž by došlo ke spojení nebo smísení vadného výrobku s j inou věd. 
Podle této doložky poskytne pojistitel pojistné plněni vždy v rozsahu příslušném k jedné ze čtyř 
následujících variant: 

1. V případě, že ne lze vyrobenou vadnou věc j iž žádným ekonomicky účelným způsobem realizovat, a 
to ať s úpravami nebo bez úprav, a j e tudíž nutné provést její likvidaci, hradí pojistitel: 
a) skutečně vynaložené náklady subjektu, který dále zpracovával nebo opracovával dodaný vadný 
výrobek, na výrobu vyrobené vadné věci - s výjimkou nákladů spočívajících v p latbě za vadný výrobek 
dodaný poj ištěným; 

b) ušlý zisk subjektu, který dále zpracovával nebo opracovával dodaný vadný výrobek, v rozsahu: 
i) rozdílu mezi cenou dosažitelnou na trhu za bezvadně vyrobenou věc a souhrnem všech potřebných 
nákladů na výrobu vyrobené vadné věci včetně nákladů spočívajících v platbě za vadný výrobek 
dodaný pojištěným, i kdyby ve skutečnosti nebyly zčásti vynaloženy, 
ii) pojistitel však nehradí část ušlého zisku, která se stanoví jako součin hodnoty vypočtené podle 
písm. I) s podílem platby za vadný výrobek dodaný pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za 
bezvadně vyrobenou věc; 
c) náklady na provedení likvidace vyrobené vadné věci po odečtení vyšší z následujících hodnot: 
i) obvyklé náklady na likvidaci vadného výrobku vyrobeného nebo dodaného pojištěným, pokud by 
nebyl dále zpracován nebo opracován, 
ii) částka, která se stanoví jako součin nákladů uvedených pod písm. i) s podílem platby za vadný 
výrobek dodaný pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za bezvadně vyrobenou věc; 

2. V případě, že není nutné provést likvidací vyrobené vadné věci a je možno ji ekonomicky účelně 
bez dalších úprav prodat se slevou, hradí pojistitel: 
a) skutečně vynaložené náklady su bjekt u, který dále zpracovával nebo opracovával dodaný vadný 
výrobek, na výrobu vyrobené vadné věci - s výjimkou nákladů spočívajících v platbě za vadný výrobek 
dodaný pojištěným - po odečtení ceny dosažitelné na trhu za vyrobenou vadnou věc (pokud je 
výsledná hodnota vyšší než nula); 
b) ušlý zisk subjektu, který dále zpracovával nebo opracováva l dodaný vadný výrobek, v rozsahu : 
i) rozd flu mezi cenou dosažitelnou na t rhu za bezvadně vyrobenou věc a vyšší z následujících hodnot: 
- souhrn všech potřebných nákladů na výrobu vyrobené vadné věci včetně nákladů spočívajících v 
platbě za vadný výrobek dodaný pojištěným, i kdyby ve skutečnosti nebyly zčásti vynaloženy, 
-cena dosažitelná na trhu za vyrobenou vadnou věc; 

9 

I 



ii) pojistitel však nehradí část ušlého zisku, která se stanoví jako součin hodnoty vypočtené podle 
písm. i) s podílem platby za vadný výrobek dodaný pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za 
bezvadně vyrobenou věc; 

3. V případě, že není nutné provést likvidaci vyrobené vadné věci, ale je třeba provést urči té úpravy, 
aby mohla být ekonomicky účelně prodána, hradí pojistitel: 
a) souhrn skutečně vynaložených nákladů subjektu, který dále zpracovával nebo opracovával dodaný 
vadný výrobek, na výrobu vyrobené vadné věci- s výj imkou nákladů spočíva jících v p latbě za vadný 
výrobek dodaný pojištěným- a skutečně vynaložených nákladů na následné úpravy vyrobené vadné 
věci, po odečtení obou níže uvedených hodnot (z tohoto souhrnu) v níže uvedeném pořadí: 
i) cena dosažitelná na trhu za vyrobenou vadnou a nás ledně upravenou věc, 
ii) součin nákladů na následné úpravy vyrobené vadné věci s podílem platby za vadný výrobek dodaný 
pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za vyrobenou vadnou a následně upravenou věc, maximálně 
však celková výše nákladů na následné úpravy vyrobené vadné věci, 

(pokud je výsledná hodnota vyšší než nula); 
b) ušlý zisk subjektu, který dále zp racovával nebo opracovával dodaný vadný výrobek, v rozsahu: 
i) rozdílu mezi cenou dosažitelnou na trhu za bezvadně vyrobenou věc a vyšší z následujících hodnot: 
-souhrn všech potřebných nákladů na výrobu vyrobené vadné věci včetně nákladů spočívajících 
v platbě za vadný výrobek dodaný poj i štěným (nikoliv však nákladů na následné úpravy vyrobené 
vadné věci), i kdyby ve skutečnost i nebyly zčás ti vynaloženy, 
- cena dosažitelná na t rhu za vyrobenou vadnou a nás ledně upravenou věc po odečteni nákladů na 
následné úpravy vyrobené vadné věci, 
ii) pojistitel však nehradí část ušlého zisku, která se stanoví jako součin hodnoty vypočtené podle 
písm. i) výše s podílem platby za vadný výrobek dodaný pojištěným a ceny dosažitelné na trhu za 
bezvadně vyrobenou věc; 

4. v případě, že náklady na provedení likvidace vyrobené vadné věci specifikované ve variantě 1, 
písm. c) této doložky nebo následné úpravy vyrobené vadné věci specifikované ve vari antě 3, písm. a) 
této doložky vynaložil pojištěný při plněn í zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy, uhradí 
pojistitel tyto náklady pojištěnému, jak vyplyne z výpočtu provedeného podle bodu 1, písm. c) této 
doložky, resp. podle bodu 3, písm. a) této doložky. 

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné p lnění z tohoto pojištění za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky: 
a) vadný výrobek, v důs ledku jehož vady majetková újma ve smyslu prvního odstavce této doložky 
vznikla, byl uveden na trh po retroaktivním datu. Retroaktivní datum je shodné s datem počátku 

" pojištění, není-l i v poj istné smlouvě uvedeno jinak; 
b) v době t rvání tohoto pojištění: 

i) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému, nebo 
ii) pojištěný při plnění zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy vynaložil náklady provedení 
likvidace vyrobené vadné věci specifikované v bodě 1, písm. a) této doložky nebo náklady na 
následné úpravy vyrobené vadné věci specifikované v bodě 3, písm. a) této doložky; 
c) poj ištěný uplatnil nárok na plnění vůči pojistiteli do 60 dní po zán iku tohoto pojištění. 

Toto pojištění se vztahuje na uplatněné nároky na náhradu újmy za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky: 
a) k vyna ložení nákladů specifikovaných ve variantách 1. až 3. této doložky došlo na území uvedeném 
pro tyto úče ly v. pojistné smlouvě; 
b) k uvedení vadného výrobku na trh došlo na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

10 



c) k dalšímu zpracování nebo opracováni vadného výrobku, v jehož důsledku vznikla majetková újma 
ve smyslu prvního odstavce této doložky, došlo na území uvedeném pro tyto úče ly v pojistné 
smlouvě; 
d) nárok na náhradu újmy byl upla tněn na území uvedeném pro tyto účely v pojistné smlouvě; 
e) nárok na náhradu újmy byl up latněn podle platného právního řádu státu, který je součásti území 
uvedeného pro tyto účely v pojistné smlouvě; 

f) pojištěný má povinnost nahradit poškozenému újmu podle platného právního řádu státu, který je 
součástí území uvedeného pro tyto účely v pojistné smlouvě. 

Pojistitel poskytne pojistné p lnění vždy pouze v rozsahu stanoveném platným právním řádem státu, 
který je součástí území uvedeného pro tyto účely v pojistné smlouvě . 

Pojištěni podle této doložky se nevztahuje na: 
a) jiné náklady/újmy, než které jsou uvedeny/specifikovány v bodech 1 až 4 této doložky; 
b) případ, kdy vadnost dodaného vadného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u poj ištěného, 

anebo při této výstupní kontrole mohla být zj ištěna, pokud by tato kontrola byla řádně provedena; 
c) újmu vzniklou poškozenému tím, že musel zoplatit za dodaný vadný výrobek; 
d) povinnost poj ištěného nahradit poškozenému (•jmu vzniklou v důsledku toho, že pojištěný vědomě 
neplnil právní nebo úřední předpisy nebo pokyny, podmínky či parametry písemně mu uložené t ím, 
kdo dodaný vadný výrobek dále zpracovával nebo opracovával; 
e) náklady na provedení likvidace vyrobené vadné věci specifikované ve variantě 1, písm. c) t éto 
doložky nebo následné úpravy vyrobené vad né věci specifikované ve va riantě 3, písm. a) této doložky 
jestliže bylo provedeno nebo je zřejmé, že je/bude třeba provést stažení vadného výrobku 
vyrobeného/dodaného pojištěným nebo výrobku jiné osoby, který vadný výrobek vyrobený/dodaný 
pojištěným obsahuje, z trhu; 

Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění podle této doložky se dále nevztahuje na 
povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou v souvislosti s vadným výrobkem, který 
je uveden nfže, nebo v důs ledku jehož zpracování nebo opracováni vznikla věc, která je uvedena níže: 
a) motorové vozidlo nebo jeho část; 
b) drážní vozidlo nebo jeho část; 
c) plavidlo jakéhokoli druhu nebo jeho část; 

d) vzdušný dopravní prostředek nebo jeho část. 

Na toto pojištění se vztahují všechny výluky a omezení pojistného plnění uvedené v pojistné smlouvě, 
jejích doložkách, VPP, DPP vztahujících se k pojištění odpovědnosti, pokud v pojistné smlouvě, její 
doložce nebo VPP nebo DPP ne ní výslovně ujednáno jinak. 

ll 



Ekologická újma: 

úvodní ustanovení 

Odchylně od V.PP PODN 1/ 15 a DPP ODP 1/15 se pojiš těn í sjednává i pro případ odpovědnosti za 

ekologickou újmu ve smyslu zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a 

o změně některých zákonů (dále jen "zákon"). 

Pojištění dle tohoto ujednání je finančním zajištěním ve smyslu ustan. § 14 zákona. 

Předmět pojištění 

Pojištění se vztahuje na úhradu nákladů na nápravná a preventivní opatřeni, které je pojištěný 

povinen vynaložit, pokud ekologická újma, ke které se náklady vážou, byla způsobena náhlou, 

nenadálou a nepředvídatelnou událostí v souvislosti s pojištěnou činností pojištěného (včetně újmy 

vzniklé dodávkou vadného výrobku) a na území vymezeném pojistnou smlouvou, pokud pojištěný ve 

smyslu zákona za ekologickou újmu odpovídá. 

Ekologickou újmou se rozumí nepříznivá měřitelná změna přírodního zdroje nebo měřite lné zhoršení 

jeho funkcí, která se může projevit přímo nebo nepřímo 

na chráněných druzích volně žijících ž ivočichů či planě rostoucích rost lin nebo přírodních 

stanovištích, 

na podzemních nebo povrchových vodách včetně přírodních léčivých zdrojů a zdrojů přírodních 

minerálních vod, 

na půdě jej ím zneč i štěním . 

Pojistitel uhradí náklady 

na prevent ivní opatřen í přijatá v důsledku události, jednání nebo opomenutí vedoucího k 

bezprostřední hrozbě ekologické újmy, jejichž cílem je předejít takové újmě nebo ji 

minimalizovat, 

na nápravná opatření přijatá ke zmírnění dopadů ekologické újmy, jejichž cílem je obnovit, 

ozdravit nebo nahradit poškozené přírodní zdroje nebo jejich zhoršené funkce anebo poskytnout 

přiměřenou náhradu těchto zd rojů nebo jejich funkcí 

Pojistitel uhradí náklady těchto druhů nápravných opatření: 

0486059 . 

primární nápravy ekologické újmy, jejímž účelem je obnovit poškozené přrrodní zdroje nebo 
jejich zhoršené funkce zpět do základního stavu nebo směrem k tomuto stavu, 
doplňkové nápravy ekologické újmy, jejímž účelem je poskytnout podobnou úroveň přírodních 

zd rojů nebo jejich funkcí, včetně zdrojů nebo funkcí na náhradní loka l itě, je-li to vhodné, které by 
byly bývaly poskytnuty, kdyby poškozená lokalita byla bývala vrácena do svého základního stavu. 
Kde je to možné a vhodné, náhradní lokalita by mě la být geograficky spojena s poškozenou 
loka litou a měl by být brán z řete l na zájmy postižené populace, 
vyrovnávací nápravy ekologické újmy, jejími cílem je vyrovnat přechodné ztráty přírodních 
zdrojů a funkcí čekajících na obnovu. Toto vyrovnání je složeno z dalších zlepšení chráněných 
přírodních stanovišť a druhů nebo vody buď na poškozené lokalitě, nebo na náhradní lokali tě. 

12 



0 486029 

Základním stavem se přitom rozumí stav přírodních zdrojů a jejich funkcí, který existoval v době, kdy 

došlo k ekologické újmě a jenž by dále existoval, kdyby k ní nedošlo, a to podle odhadu na zá kladě 

nejlepších dostupných informací. 

Pojistitel dále uhradí náklady řízení o náhradu škody, náklady právního zastoupení a zachraňovací 

náklady. 

Princip pojištěn í 

Pojistnou událostí se rozumí první prok~z~tclné zj i štění ekologické újmy nebo hrozby j ejího vzniku, 
ke kterému došlo v době trvání pojištění. 

Nárok na pojistné plnění vznikne přitom za předpokladu splněn í těchto podmínek: 

v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku 

poškozeného na náhradu ekologické újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatni l u pojist itele 

v době trvání pojiš tění nebo v průběhu S pracovních dnů po j eho skončen í, a zá roveň 

v době trvání pojištění nastala příčina vzniku ekologické újmy nebo hrozby j ejího vzniku. 

Náklady na předcházen í vzniku bezprostředně hrozící ekologické újmy (preventivní náklady) uhradí 
pojisti tel za předpokladu, že tyto náklady byly vynaloženy době t rvání poji štění na prevenci vzniku 
ekologické újmy, ze které by v případě jejího vzniku vznikl nárok na p lněn í dle této pojistné smlouvy. 

Povinnosti poj ištěného 

Nad rámec povinností uvedených ve VPP PODN 1/15 a DPP ODP 1/15 má pojištěný tyto další 

povinnosti: 

informovat pojistitele, že pojistná událost nastala, do 2 pracovních dní od zjištění, a 
dohodnout s pojist itelem postup při její likvidaci. 

V případě porušení těchto povinností má pojistitel právo pojistné plnění odmítnout. 

Výluky z poji štění 

Nad rámec výluk uvedených ve VPP PODN 1/15 a DPP ODP 1/15 se pojištěn i dále nevztahuje na 
odpovědnost za ekologickou újmu: 

způsobenou nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením a postupným únikem 

znečišťuj ících látek nebo běžným vlivem provozu na okolí 

způsobenou před sjednáním pojištěn í (s taré ekologické zátěže) 

způsobenou na majetku poj ištěného (., first party damage") = jakékoliv škody a újmy vzniklé na 

nemovitostech (včetně pozemkú), které jsou v současnosti nebo byly v minulosti vlastněné 

pojištěným, pronajaté pojištěným jinému nebo které pojištěný t rvale užívá nebo v minulosti 

trvale užívaJ za účelem výkonu pojištěné činnosti) 

vzniklou mimo sjednaný územní rozsah 

vyplývající z vlastnictví nebo provozu motorových vozidel, plavidel, letadel, kolejových vozidel 

13 



0486030 

vzniklou v důsledku geologického pruzkumu, těžby nebo dolování jakýchkoli látek 

vzniklou ze zásahu povoleného právním předpisem nebo úředním povolením nebo vyplývajícím 

z nařízení orgánu vefejné správy (" permit defence") 

způsobenou přenosem jakýchkoli chorob na chráněné druhy 

způsobenou hnojením půdy nebo ochranou rostlin 

vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údrlby 

vzniklou v dusledku činnosti nebo způsobu použití výrobku v době, kdy stav vědeckých a 

technickýc~ poznatkú neumožňoval škodu, újmu, vadu výrobku zjistit nebo předpokládat, že 

mohou být příčinou vzniku ekologické újmy ("state of the art defence") 

způsobenou použitím nebo sk ladováním zbraní nebo munice 
pokud exist uje nárok na její úhradu vůči orgánu veřejné správy 
pokud vzniká nárok na odškodněn í dle soukromého práva 

14 



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti \.-e::;Ke r~;;JJuuul\.y 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 11605 

Datum zápisu: 
S. března 2007 

Spisová značka: 
B 11605 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: 
PURUM KRAFT a.s . 

Sídlo: 
Praha 1 - Staré Město, Národní 961/25, PSČ 11000 

Identifikační číslo : 

278 63 468 

Právní forma: 
Akciová společnost 

Předmět podnikání: 
pronájem a pujčová~í věcí movitých 

zprostředkování obchodu a služeb 

činnost technických poradcu v oblasti životního p rostředí, chemie, ekologie a odpadového 
hospodářství 

činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradcu 

či nnost účetních poradcu, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

testování, měření, analýzy a kontroly 

inženýrská činnost v investiční výstavbě 

pořádání odborných kurzu, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti 

kopírovací práce 

reklamní či nnost a marketing 

zpracování dat, služby databank, správa sítí 

velkoobchod 

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím 

správa a údržba nemovitostí 

Předmět činnosti: 

pronáj em nemovitostí, bytu a nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb 
zajišťujících řádný provoz nemovitost í, bytu a nebytových prostor 

Statutární orgán - představenstvo: 

předseda představenstva: 

Den vzniku členství: 20. června 2012 

člen představenstva: 

https://or.justice.cz/iaslui/rejstrik-fi rma. vysledky?subjektid=33913 7 &typ= PLA TNY 11.3.2015 



Veřejný rejstřík a Sbírka listin- Ministerstvo spravedlnosti Ccske repuottKy 

Den vzniku členství: 20. června 2012 

člen představenstva: 

Den vzniku členství: 20. června 2012 

Způsob j ednání: 
za společnost jedná představenstvo, a to buď předseda představenstva samostatně, nebo 

nejméně dva členové představenstva společně. 
~~~-------------------------------------

Prokura: 

Prokurista je oprávněn zastupovat společnost samostatně. 

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí rady: 

Den vzniku rvence 
Den vzniku členství: 27. července 2011 

člen dozorčí rady: 

Den vzniku členství: 20. června 2012 

člen dozorčí rady: 

70 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000000,- Kč 

Základní kapitál: 
70 000 000,· Kč 
Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. S zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Počet člen~ statutárního orgánu: 3 

Počet člen~ dozorčí rady: 3 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 

Dne : 11.3.2015 11:32 
Údaje platné ke dni 11.3.2015 04:43 

hllps://or.justice.cz/ias/uilrejstrik-firma. vysledky?subjektld=33 9137 &typ=PLA TNY 

• 
11.3.2015 



0486102 

Pojištění odpovědnosti podnikatelů 

Pojistná smlouva 
Čl•l•r•oJislné smlouvy: 1200001583 

PQjisln:i udái<J<>I • Ol>rGvn<ná osoba lsuu pru ~ednan:l pojištěni určeny v poji~tných podminklich. 

Pojl$tlltl: Po,iiš«'ovna VZ-P, it.s.. 

Ke S1vnnici 656/3, 186 00 Pr~ba 8, Ccskd republika 

eC. ~11 I<WtJ 

Zllpnn1 v obc:hodnlm n>J.<Iiiku '~~m 1\.lěsl,kýon 'mldem v Praze. oddol B, vlo>.l<~ 9100 

email: info@pvt.p.c~ 

Pojlsln fk: PURUM KRA~'T u.s. 

Pmho I · St3n! M~IO, Národní 961nS. PSČ I 1000 

IČ: 278 63 468 

~1p<nn6 v obchodnlm rej'lřr<u vcdcn~m Més1ským snudcm v Pro•c. oddll fl. vlotkn 11605 

Puji>těnf: Ol< přllohy č. I • .eznuon poji;lřných <>SOb 

Záslupct' pvji..;titelc: SA'l'UM CZECU J,r.o. 

POJO~taol síedfta~ podle léto pojistné smlOuvy se řidl: 

• ·~~nrocm č. 8912012 Sl> .. obč3nský ta koník 

• V~cobccnými pojisulýmiiK>dmínkami pro pojoSicnl mnj~tku o odpovédno!oi • poji~ti:ul podnik,.elskýeh rl tik vPP POON lil~ 

• Dopl1ikovými pojislnýmo podmínknnu pro poji!t.lnl odpovčdnooh OPl' ODP 1115 

UJ(ldnAnl. klcr.l ncmojl písemnou forn•u o n<:JSOU obsohem téiO ""10\lvy. j<O\I ncplotn5. 

Oatum počátku poji5lné doby: 

12.3.2015 

Pojištčni: 

Poji!lční OOpovOOuucal 

Ročnf pojistné celkem: 

Jednorázové pojistné: 

Sjednánu nu dobu 

určitou 

Pojbtné bud• plac•uo llfOSiřcdnicl\'lon tplnomocn(ntho no•kléi..: SATUM CZECII •. r.o. 

S)cdn:ino 

Datum konce 

11.3.2016 

Roční pojistné: 
600 000 Kč 

600 000 Kč 

600 000 Kč 

POJÍ"nt 1ochnick6 datn k jednotlivým sjednoným pOJÍ;Itnímjsou u~n.l no jodnothvých somoswlných pfnohóch. 7Jic je uvcdcn součcl pojistného pro v!cchna 
sjcdnon.1 mls1a poj ollčnl. 

Owátntnl škodné udlile<Sti je onul nf I'O'Ial: 
• telefonicky no .:kle ·~2> zn 10 10 10 
nebo prostía:lniclvtm vwlněného formu JM-e 0V14Ímenr ~kQdné utl;'ilostl 
• nn ka?dénl prodejnln1 mlslé Poji~1'ovny VZP. a.s. 
• <Miánlm dopon~écnó na adresu sldlo Poji~řovny vzr. a.~ .. odbor likvulacc pojistných u~lostl 
• lMI,ním !l3skcno\3.néhl) formu1áh: n:1 ~resu SME.ud:liDJii@pvtD k' 

FonnulU Ozn:lmenl lkod~ udá losu lte "'hnou1 no ocl= www.pvm cz/c</SCIVi<-prOo~locnty/ohloscno-skosfne-ud.'lloJii nebo jej lze 1hh1 na kat.déln 1>mdcinim 
ml>1t Pojifo'o'"Y V7J>, a. •· 



4 
I 

0486095 

1200001583 

f rohlifen! eojb!nika: 

POJ"'"Ik prohlaiuJC, fe se jako újcmce o poJÍ.~~~~ phd uavřením poJt>ttlt smlouvy (d11e jen . .smlouu") scunllmol • onfotm:~eemi o roJIIUCch o o távoV<u v 
soubdu < §2760 dkon:> č. 8912012 Sb •• ob<•nský úkonlk. Dile po1Yr7Ujc. 1c \e plal ULli\'ŤaiÍm •mlouvy pOdrohně sczn;!nuls Jcjlm oboohcm •<'<:ln< poji.smyth 
podmínek o v~<h da!Meh jcjfch souei"í o1e '~" rozumtl. S obsahem <mlouvy swhlasí o pocYr<ujc ptOvdo>oSI a dplnost údajů ve smlouvě uvcdenýeh. Ncní-h 
osoba pojiscnfko • pojiJcěného cocožni. pruhh~ujc, tc. poJi.<léného podrohnč sc1námol s obsahem smlouvy vCctn~ v~h jejích součá<ef, ?c POJI~t.!ný v lemu rowmél 
o vyjidiol -VÚJ sou hl os s obsahem smlouvy~ '.e po)l>tl!néhn w.dy sc7námf 1 \C vScnll pN'podnými 11nén.uni •111louvy. D~Je prohlaiíUJC, '.c k docu u>.avfenf smlouvy 
nen.,tnln u poji~ttného '-ádná udnlosc. kecni by muhla být důvodem vzniku pojistné ud~losti. 

POJ"tnil( prohl•~ujc, i<: úplné o pravdivě odpov~čl na pfsc•nné dototy pOJt>CUcle cýkajfclsc sjcdnilvanc!ho pojtlctní uvedené v doto<n!cfch k pojí\cčn!. o je si 
,·čdom po' inoosu v průbébu cr'llní pOJtlC~i bc~ <bytcčn~bo odkladu poji•mcll OU>ilrnit vkcbny přípodné lln~ny v cčchco úd•J~h 

V .oulodu s piitlulnjmi usunovcníou úkon:~ t. 10112000 Sb. o ocbro~ otobnlch lidojů • o vntné nfi.ectých dkonů. ve mčoí pot.dčJII<h plc:.lpt>ů, poJIStní\; 
>euhlasl -.e rpracnváním ~ ')'Ui.itíon jeho o..obnfeh údajů a osobnlth ~cla Jíl pop\céocho potidln}ch k uzavtcnf smlouvy o k plnění :r:hu<k•1 ~ nlvyplý>ojících. 
Sou hl osy JSOU uděleny ve prosp<eh Pojoll'o,ny VZP. :u .• • jejich $mlu,ních ponneni v comco pojl~é,f, • 10 <o uterem plll<!ní .oivad.ů vyplývojfc:lch « <mlouY) a 
no dobu jeJiCh plocnosti. 

PoJO<tnllc probla!uje na svou éesc. '-• vý'i<: u•edeni prohlá<ení a souhla<y pojt;c!ného je oprávněn ěonnoo <Jl kladě -.>ohlll.lu poHténc!ho. 

V l'ro<ednc 11 .3.2015 

PURUMKRAFT 2 
PURUM KRAFT a.s. • Vedeni spole~nosti 
NárodnJ 961/25 • 110 oo • Praha 1 
IC.ancflát. lNR MnSek pod Bldy 600 • .2S210 Mll&!fo: pod Bldy 

PIC; 2r7863468 · DIČ' CZ27863468 an e1 · .. ·-. . .. . 

Radtko a podpis pojoscnll<a 



.A 

0486104 

Pojištění odpovědnosti 

Cislo J>Ojlsu.e smh1U\')': 1200001$33 

tlnliOSll dlt •tpls• > OR po)IJI<nf<h Obead odJ.ovHnos:l vl. škodiT 7.p:r..obtné vadou výT~u 

Projtkt",-ll BnnO\"t \"e: "ÝSb''bi. ttoklt:f4 Ire pric~. pon.dt.n\"kll :. t onrultdnf Uunoo. zpr:tCOvánr 
CHlborojch Aludi(" I)('I.StJdků.I"Ojeklov;tnr potemko,.fch tÍJWOlV, připr:.v~• u vy1•rncov:lni 
technických tuivrll\i, pralick~ a lm:o\llblrié s•r.ice. v;•vwm 11 vj"nj v obtusti iJflírodnJt·h a Prort!mí udpovk1n(l(ft 
Ctd mitkj<h .. éd nebo spolcčen11\ých vld, testování, m!jltn( u !U\;dj·ty :a k(lnlruly, mimciikolnf 
vj'chova a vldčllidnr, poi'41dil\r kunA. ikotrni vl.ld\ton.U t:lnno.sti. pojiStčt!,ý: AQUATES'r 
a..:o.. .. ~QUATEST:a.s.SioY~kl:a, EKO'iORO.s.r.o. 

Mlsio pojStč.ni pr• poji;třoiho: ADR Tnut.s,.s.r.o. ~.~" • J;•...Op. ' . .. 
MISLo pojStluf pro I>Ojiitlut:ltoU: AQUATI-;:s'f :t.s •• AQUATe-ST :u:. Sfn\•tkln. " ,~·~ •,,~~·1; ' "'C•rt~•·<:~ ~vJn~> tis~ • r<iJ~~~ · ··tt~w. liKONO I\D,s.r.o. , .' - ;Í I " 

Misto pojl,tlnf pro pojU:třnčho: 011atni osoby dle pi·nohy l.. I .. it"ro:lm poj~linýeh 

Základní poji~lční 
- Undt pojislného pln kll 

300 000 000 Kč 

Sublimit poji>lr~hoi~01ni pro prď<mi oclpovldnost 

50 000 000 Kt 

.Čt>lcl • Slom""' rtpuhllko · .•, · 

Ročni JM)lb.tn~ 

MlO 0(1(1 Kl 

Umlty a subUmify pojlnn~ho plučn( sjcdnaM touto poji.;tnou smhw,·ou ~ou :ócdr~óny po-u"te pe-o lkody fl j iné ůjmy \ C v)M ,,llts=•hujícf IO.OOO.OOO.·Kč. 

7...út&adní limit pojl<tnébo plntnr 11 sul)llmlt pro "Skon vla.ttnlclcjth pr.i- k utnlO\ItoAem 10<t sjednli\16 j11k0 IJmíl plnčnl290.000.000.·Kč u;.td limit plnfní IO,OOO.OOO.· Kl 
*dnanfpojblnoo.unlouvouč.l20000157l. 
Skotl< ~i iin<tílm .. to1-.soluůid 'lil IO.OOO.OOO.·K< ltOU ~"'v P<lllslnou sntloo•"Ou l. 1200001572. 

R ... croalul•n( dacum pro poJI~tfur prut~n' Cldpo,·Cdnostl: 

Rt.Lroaktivnf doatuan pro poJBtiur olk:crtf odpovntuosti lil odi)IH lduosti u lkod.)'7J)Ů!'Oheué ~~ v)rnbk,_•: 

Sjedoan6 pfipojištční 

Čistá fln.:anl n l 'kocb dl~ dnloiky 00<10 I - ru•uu pru prt'lrrs-nr 
ud,lOvédu~t 

Pojištbú odpov(dnosli za fkodu u~W 11'-'f•l;útlkli\"UU 6jmu 7pi1'W)btfl00 
'\jlcdwm \l;t.5tnkL)ch pniv k •wmo\"11M,f'm a iinno&tnVJOU\itcjiárui • 

pojGI!nou ~~-

Škody na iivOlnÍin IIH~lřt.dí d le dolofky 00(102 

l•Qji.štiur otlt.MJYfduostl bl ikudy lJl,,SobC:né sesuvem a puddofu~úntm v 
SOlf\isloslt s lltbkou činnost! 

C<!~o~~ ~lni j)QJI&Uit)U• připoJSilnl 

c;:éikové roční pojistné 7.a pojištěrií odpo••ědnosti 

SubUmit poji\l1l~hu plntnT 

SO 000000 Kt 

300 000 000 Kč 

SO 000 000 K! 

20000000 Kl 

ISOOOOOII Kč 

no<nl pojistné 

O K! 

O Kč 

UK< 

OK< 

O Kč 

l l.9. l011 

12.9.201J 

OKf 

600000J{č 



o 
.l:" 
():) 

o-
~ 

o 
U1 

Příloha č. 1 k PS1200001583 - seznam pojištěných 

Poř. č. Název IC 

I. ADR- Trans, s.r.o. 273 65 964 
2. ALPA TINA COMPANY s.r.o. 020 50 846 
3. AQG. s.r.o. 457 96 866 
4. AQUATEST a.s. 447 94 843 
5. AQUA TEST a.s. Slovakia 366 56 623 
6. BAUXEN spol. s r.o. 259 95 766 
7. Biosolid, s. r.o. 261 36 830 
8. CAR CLEANING a. s. 54L 48 792 
9. EKONORD, s.r.o. 250 08 277 
10. EKOPUR s.r.o. 261 06 612 
l l. GESTA a.s. Rynoltice 445 69 785 
12. MNISEK INVEST s.r.o. 279 13 694 
13. PURUM KRAFT as. 278 63 468 
14. Purum SK s.r.o. 362 73 139 
15. Purum s.r.o. 624 14402 
16. SILO INVEST s.r.o. 275 85 573 
17. TŘEBON INVEST s.r.o. 276 55 806 
18. UVR Mníšek pod Brdy 451 47 477 

·~ 

Sídlo 
Mníšek pod Brdy, ÚVR Mnišek pod Brdy 600, PSC 25210 
Na Hraničkách 1681, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 

Praha S- Hlubočcpy, Geologická 988/4, PSČ 15200 
Praha 5, Geologická 4, PSC I 5200 
Pražská 2, 040 ll Košice, Slovenská republika 
Rovná 200. Březhrad, 503 32 Hradec Králové 
Staré Město, Kostelecká 2128, PSČ 68603 
Mníšek pod Brdy, UVR Mníšek pod Brdy 600, PSC 25210 
Tř. Budovatelů 2531. PSC 434 O 1 Most 
Dobřejovice 97, 373 41 Hosín 
č.p . 149, 463 53 Rynolůcc 

Mníšek pod Brdy, UVR Mníšek pod Brdy 600, PSC 25210 
Praha I - Staré Město, Národní 961/25, PSC 11000 
Sasinkovo l, Holfč 908 S I, Slovenská republika 
Praha I -Staré Město, Národní 961125, PSČ 11000 
Březová 1012, 252 29 Dobřichovice 
Dobřichovice, Březová 1012, PSČ 25229 
Mníšek pod Brdy, UVR Mníšek pod Brdy 600, PSC 25210 



0486060 

Příloha č. 2 k PS 1200001583 - zvláštní smluvní ujednání 

Pojištění se mimo ujednání uvedených v pojistné smlouvě, Všeobecných a Doplňkových pojistných 
podmínkách dále řídí níže uvedeným smluvním ujednáním. 

1) Pojistná událost: 
Pojištění se řídí dle článku ll, odst. 3 DPP _ODP _1/15. Ostatní ujednání článku ll DPP _ODP _1/15 vyjma 
odst. 2 zůstávají platná. 

2) Pojistné plnění: 

Odchylně od článku IV, odst. 2 DPP _ODP _1/15 poskytne pojistitel pojistné plnění na všechny pojistné 
události vzniklé během jednoho pojistného roku do výše jednonásobku limitu pojistného p lnění 

uvedeného v pojistné smlouvě. 

3) Nebezpečné látky a provoz skládek nebezpečného odpadu: 
Odchylně od článku Vlil, odst. 1, písm. a) VPP _PODN_1/15 a článku Vl, odst. 1, písm. f) 
DPP _ODP _1/15 se pojištění odpovědnosti vztahuje na škody či jiné újmy způsobené radioaktivní 
látkou, formaldehydem či jinou chemickou nebo biologickou látkou s výj imkou azbestu. 

Odchylně od článku Vl, odst. 1, písm. m) a s) DPP _ODP _1/15 se pojištěn í odpovědnosti vztahuje na 
škodu či jinou újmu způsobenou vlastnictvím nebo provozováním skládek nebo uložišť odpadů včetně 
likvidace odpadu, v souvislosti s nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky 
nebo nebezpečnými odpady s výjimkou azbestu, stlačenými nebo zkapalněnými plyny. 

4) Nepřímé újmy: 
Č lánek Vlil, odst. 2 DPP _ODP _1/15 se ruší v plném znění. 

S) Sesedání a sesuv půdy, poddolování: 
Odchylně od článku Vl, odst. 1, písm. d) DPP _ODP _1/15 se pojištění odpovědnosti vztahuje na škody 
či jiné újmy způsobené sesedáním nebo sesouváním půdy a erozí v důsledku lidské činnosti, 

průmyslovým odstřelem nebo poddolováním. 

6) Profesní odpovědnost: 
Ujednává se, že pojištění odpovědnosti se vztahuje též na právním předpisem stanovenou 
odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou jinému v souvislosti s činnostm i : projektová činnost 
ve výstavbě, geologické práce, poradenská a konzultační činnost. zpracování odborných studií a 
posudků, projektování pozemkových úprav, příprava a vypracování technických návrhu, grafické a 
kresličské práce, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd, 
testování, měření a analýzy a kontroly, mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení vč. 
lektorské činnosti. Pro případy pojištění těchto činností se ruší výluka uvedená v čl. Vl, odst. 4 
DPP _ODP _1/15. 

7) Újma způsobená při přepravě: 
Odchylně od čl. Vl, odst. 1, písm. k) DPP ODP 1/15 se pojištění odpovědnosti vztahuje na škody či 
nemajetkové újmy způsobené při přepravě, včetně přepravy na zá kladě přepravních nebo 
zasílatelských smluv. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené na přepravovaném nákladu. 

1 



0486068 

00001 - Čistá finanční škoda 

Nad rámec čl. I a v souladu s čl. XX, DPP _ODP _1/15 se pojištěni "profesní odpovědnosti" vztahuje i 
na právním předp isem stanovenou povinnost pojištěného nahradit či stou finančn í škodu, tj. újmu na 
j mění, kterou je možno vyjádřit v penězích a která vznikla jinak, než jako: 
a) škoda způsobená na věcí jejím poškozením, zničen ím nebo ztrátou, 
b) škoda způsobená usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete, 

c) následná finančn í škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, věci nebo 
zvířet i. 

M imo výluk a ome~ení pojistného plnění vyplývajíclch z prfslušných ustanoveni této poíistné smlouvy 
a pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu sjednanému touto pojistnou 
smlouvou se toto připojištěni dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu 
způsobenou : 

a)vadou poskyt nuté odborné služby vyjma: projektová činnost ve výstavbě, geologické práce, 
poradenská a konzultačn í činnost, zpracováni odborných studii a posudků, projektování 
pozemkových úprav, přfprava a vypracování technických návrhů, grafické a kres l ičské práce, výzkum a 
vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd, testování, měření a analýzy a 
kontroly, mimoškoln í výchova a vzdě l áváni, pořádání ku rzů, školení vč. lektorské činnost i, 

b)nenáh lým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, 
teploty, vlhkosti, hluku, pachu, dýmu, záření, otřesů nebo podobných Imisí/emisí/vlivů na okolí, 
c)pojištěným v. souvislosti s výkonem funkce statutárního orgánu nebo člena statutárního nebo 
kontrolního orgánu právnické osoby, 
d)schodkem na finančních hodnotách, jejichž úschovu nebo správu pojištěný vykonává, 
e)zpronevěrou, 

f)v souvislosti s jakoukoli finanční/platební transakcí (včetně obchodování s cennými papíry či dražby 
cenných papírů), 
g)v souvislosti s poskytováním (včetně neposkytnutí) odhadů, předpovědi apod. a/nebo se 
zastupováním čl zprostředkováním, které se týká hodnot/cen nemovitostí/objektů/prostorú nebo 
elektřiny, plynu, vody, tepla, tepelné energie, pohonných hmot a/nebo obdobných komodit nebo 
budoucích změn jejich hodnot/cen nebo budoucích změn stavu a okolí 
nemovitosti/objektů/prostorů, v souvislosti s nedostatečným, neuspokojivým nebo nižším než 
očekávaným nebo odhadovaným č í garantovaným výnosem jakékoli investice nebo se změnou tržní 
hodnoty/ceny jakékoli investice nebo komodity, 
h)při chybném vedení vlastního účetnictví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného, 
i)na pohledávce poj ištěného, 

Jl výkonem funkce správce konkursní podstaty, inso lvenčního správce nebo likvidátora, 
k)výkonem exekuční činnosti, 
!)nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
m)nedodrženfm smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem, 
n)nedodržením rozpočtu I předběžného odhadu I kalkulace, 
o)vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto poji š tění se typovým 
projektem rozumí projekt, který je poj ištěným opakovaně používán v nezměněné podobě, 
p)jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, 
práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení 
původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících), 
q)porušením povinnosti mlčenlivosti, 

r)jakoukoli činnosti související se zpracováním a poskytováním dat a informací, službami databank, 
správou sítí, racionalizací nebo automatizaci, 
s)poskytováním softwaru nebo hardwaru, 
t)v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad, 
u)na podzemních sítích nebo zař ízeních, pokud správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních 

2 



A 
B.u, 

0486072 

sítí nebo zařízen í nebyla prokazate lně odsouhlasena jejich správci, 
v)při zastoupení před soudy při výkonu specializovaného právního poradenství podle zvláštních 
předpisů, jestliže byly na základě smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony 
právní služby v souvislosti se zastoupením před soudy. 

00002 -Škoda způsobená na životním prostředí 
Odchylně od článku Vl, odst. 1, písm. t) DPP ODP _1/15 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na 

odpovědnost za škodu způsobenou náhlým a nahodilým znečištěním životního prostředí. 

Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo 

zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost (skutečnost), vzniklá v souvislosti s 

činností nebo výrobkem pojištěného nebo v souvislosti s oprávněným užíváním objektu nebo zařízen í 

pojištěným, ze které vznikla škoda a lcte rá by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plnění. 

Nastalo-li následkem škodné události znečištění životního prostředí, poskytne pojistitel pojistné 

plnění pouze na úhradu přiměřených, účelně vynaložených nákladů (s použitím metod známých v 
době, kdy se začalo s opatřeními) na zamezení, odstranění a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku 

nebo šíření nebezpečné látky, ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události a ze 

kterého bezprostředně hrozí vznik škody na ž ivotě, zdraví nebo majetku fyzické nebo právnické osoby 

odlišné od pojištěného . 

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou současně splněny následující 

podmínky: 

a) škodná událost nastala v době trvání pojištění, 

b) první projev první škody vzniklé ze škodné události nastal v době trvání pojištění, 

c) pojištěný zjistil, že došlo ke škodné události, do 48 hodin od jejího vzniku, 
d) první škoda způsobená znečištěním životního prostředí nastala do 72 hodin od vzniku škodné 

události, 
e) pojištěný oznámil pojistiteli neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od vzniku škodné 

události: 
-vynaložení nákladů na zamezeni, odstraněni a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku nebo 
šířen í nebezpečné látky, ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události, nebo 
-nárok na náhradu škody uplatněný poškozeným proti poji š těnému, 

f) poj i štěný uplatnil nárok na p l nění vůči pojistiteli do 30 dnů po zániku pojištění. 

Mimo výluk uvedených ve VPP _PODN_1/15 anebo DPP _ODP _1/15, které se vztahují k tomuto 

pojištění, se pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou: 

a) poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přlrodnlho nebo kulturního 
dědictví; změnou, poškozením nebo zničením charakteristických prvků krajiny; vyhynutím 
živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy, 

b} změnou, poškozením nebo zničením přirozeného stavu nebo vlastnosti složek životního 
prostředí (např. ovzduší, povrchových a podzemních vod, hornin, půdy, fauny a flory, 
ekosystémů}, které nejsou ve vlastnictvl žádné fyzické ani právnické osoby, 

c) na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živoči ších, 

d) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných látek nebo běžným vlívem 
provozu na okolí, 

e) znečištěním životního prostře<lí z doby před vznikem škodné události (staré zátěže), 

3 



A 

0 4 86073 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

I) 

v důs ledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými 
orgány, pokud toto porušení bylo nebo mělo a mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu 
orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 
v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud 
tyto skutečnosti byly nebo musely být známy pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo 
kompetentním říd icím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 
v důsledku používání technologického zařízení na nakládání s odpady či ochranného zařízení 
po skončen í životnosti deklarované výrobcem, 
v důsledku provozování technologického zařízení na nakládání s odpady v rozporu se 
schváleným provozním či manipu lačním ícítlem, 
tak, že nemohla být zjištěna v době, kdy nastala škodná událost, neboť to tehdejší stav 
vědeckých a technických znalostí neumožňoval, 
tak, že jeF úhrady lze dosáhnout z j iného pojištění pojištěného, a to do výše pojistného plnění 
z tohoto jiného pojištění, 
v důsledku závažné havárie podle zákona č . 59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií nebo 
podle zákona č. 353/1999 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými 
nebezpečnými chemickými látkami a chemickými přípravky nebo podle zákona č. 261/2002 
Z. z., o prevenci i závažných priemyselných havárií v platném znění, a/nebo v důs ledku 

závažné havárie ve smyslu Směrnice Rady 96/82/ES o kontrole nebezpečí vzniku závažných 
havárií zahrnujících nebezpečné látky a/nebo platných právních předpisů j iného státu, 

DOVOOl - Škoda či nemajetková újma způsobená vadou výrobku 
1. Poj i štění se odchylně od čl. Vl odst. 1 písm. u) DPP _ODP _1/15 vztahuje i na odpovědnost za škodu 
způsobenou vadou výrobku. 
2. Škodu způsobenou vadou movité věci určené k uvedení na trh jako výrobek za účelem prodeje, 
nájmu nebo jiného použití nahradí ten, kdo výrobek nebo jeho součást vyrobil, vytěžil, vypěstoval 
nebo jinak získal, a společně a nerozdílně s ním i ten, kdo výrobek nebo jeho část oznaďl svým 
jménem, ochrannou známkou nebo jiným způsobem . Za odpovědnost za škodu způsobenou vadou 
výrobku se pro účely tohoto pojištění považuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané 
práce po jejím předání a to včetně těchto odborných služeb: projektová činnost ve výstavbě, 

geologické práce, poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, 
projektování pozemkových úprav, příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské 
práce, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo spo lečenských věd, testování, 
měření a analýzy a kontroly, mimoškolní výchova a vzděláván í, pořádání kurzů, školení vč. lektorské 
činnosti. 

3. Spo lečně a nerozd ílně s osobami uvedenými v odstavci 2 hradí škodu i ten, kdo výrobek dovezl za 
účelem jeho uvedení na trh v rámci svého podnikání. 
4. Škoda na věci způsobená vadou výrobku se hradí jen v částce převyšující částku vypočtenou z 500 
EUR kursem devizového trhu vyhlášeným českou národní bankou v den, v němž škoda vznikla; není-li 
tento den znám, pak v den, kdy byla škoda zjištěna. 
S. Výrobek je ve smyslu vadný, není-li t ak bezpečný, jak to od něho lze rozumně očekávat se zřetelem 

ke všem okolnostem, zejména ke způsobu, jakým je výrobek na trh uveden nebo nabízen, k 
předpokládanému účelu, jemuž má výrobek sloužit, jakož i s při hlédnutím k době, kdy byl výrobek 
uveden na t rh. Výrobek nelze považovat za vadný jen proto, že byl později uveden na trh výrobek 
dokonalejší. 
6. Ustanovení odstavců 2 až S těchto smluvních ujednání se nepoužijí, pokud vada způsobi la 

poškození vadného výrobku nebo poškození věci určené a užívané převážně k podnikatelským 
účelům. 

7. Pojištěni odpovčdnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se vztahuje na škody vzniklé v místě 
pojištěn í uvedeném v pojistné smlouvě, které byly způsobeny výrobky uvedenými na trh po 

4 



0 48 6074 

retroaktivním datu. Není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak, je retroaktivní datum shodné s da t em 
počátku pojištění. 

8. Pojištěn i odpovědnosti za újmu nebo škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na: 
a) škody na výrobku samotném, 
b) náklady vzniklé při kontrole nebo opravě výrobku, 
c) vrácení plateb získaných za výrobek, 
d) náklady na stažení výrobku z t rhu, 
e) škodu způsobenou tabákem nebo tabákovým výrobkem, 
f) škody vzniklé závadností věci, které byly vyrobeny nebo zpracovány pomocí vadného stroje 
dodaného, montovaného nebo udržovaného pojištěným, s výjimkou škody způsobené konečnému 

uživateli vlastnostmi takto vzniklé věci , 

g) případy, kdy vada výrobku nemohla být s ohledem na stav ve vývoji vědy a techniky v okamžiku 
uvedení výrobku na trh zjištěna, 
h) odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku, jehož výroba byla pojištěným převedena na 
třetí osobu l icenční smlouvou, 
i) škody způsobené vadou letadla nebo součástky do letadla, jestliže má tato vada svůj původ v 
konstrukci (projektu), ve výrobě nebo opravě letadla, včetně škody na samotných letadlech, škody 
způsobené přepravovaným osobám a škody na přepravovaných věcech; totéž platf pro kosmické 
rakety, 
j) odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku, pokud pojištěný nebo za něj jednající osoby o 
vadě výrobku v době uvedení na trh vědě l i nebo vědět mohli, 
k) škody vzniklé spojením nebo smísením vadného výrobku s jinou věcí a škody vzniklé dalším 
zpracováním nebo opracováním vadného výrobku, s výjimkou škody způsobené konečnému uživateli 
vlastnostmi takto vzniklé věci, 

I) náklady na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění vadných výrobků a náklady na montáž, 
připevnění nebo osazení bezvadných výrobků. 

s 



Veřejný rejstřík a Sbírka listi n - Minislerstvo spravedlnosti Ceské republiky 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 11605 

Datum zápisu: 
S. března 2007 
Spisová značka: 
B 11605 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: 
PURUM KRAFT a.s. 
Sídlo: 
Praha 1 -Staré Město, Národní 961/25, PSČ 11000 
Identifikačn í číslo: 

278 63 468 

Právní forma: 
Akciová společnost 

Předmět podnikání: 
pronájem a p~jčování věcí movitých 

zprostředkování obchodu a služeb 
činnost technických poradc~ v oblasti životního prostředí, chemie, ekologie a odpadového 
hospodářství 

činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců 
činnost účetn ích poradct'l, vedení úče tnictví, vedení daňové ev idence 

služby v oblasti admin ist rativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

testování, měřen í, analýzy a kontro ly 

inženýrská činnost v investiční výstavbě 

pořádán í odborných kurzu, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti 
kopírovací práce 

reklamní čin nost a marketing 
zpracování dat, služby databank, správa sítí 

velkoobchod 

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím 

správa a údržba nemovitostí 
Předmět činnosti : 

pronájem nemovitostí, bytu a nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb 
zajišťujících řádný provoz nemovitostí, byt~ a nebytových prostor 

Statutární orgán - představenstvo: 

předseda představenstva : 

I . " • I 

Den vzniku č le nství : 20. června 2012 
člen představenstva: 

https://or.justice.cz/ias/ui/rej strik-firma. vysledky?subjektld=339137 &lyp=PLA TNY 11.3.2015 



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosl1 Cesk.e republiKY 

Den vzniku členství: 20. června 2012 

člen představenstva : 

Den vzniku č lenství: 20. června 2012 

Způsob j ednání: 
Za společnost jedná představenstvo, a to bud' předseda představenstva samosta tně, nebo 

nejméně dva č lenové představenstva společně. 

Prokura: 

Prokurista je oprávněn zastupovat společnost samostatně. 

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí rady: 

Den vzniku funkce: 29. července 2011 
Den vzniku členství: 27. července 2011 

člen dozorčí rady: 

Den vzn iku č lenství: 20. června 2012 

člen dozorčí rady: 

Den vzniku č lenství: 27. červ na 2013 

Akcie: 
70 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000000,- Kč 

Základní kapitál: 
70 000 000, - Kč 

Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podříd ila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. S zákona č . 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Počet člen ~ statutárního orgánu: 3 

Počet člen~ dozorčí rady: 3 
Tento výpis j e neprodejný a byl pořízen na Intern etu (http://www. justice.cz). 

Dne: 11.3.2015 11:32 
Údaje platné ke dni 11.3.2015 04:43 

htlps://or.justice.czlias/u i/rejstrik-firma. vysledky?subjektJ cl=3 391 3 7 &typ= PLA TNY 11.3.2015 






